
 

1 

 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos turizmo mokyklos  

direktoriaus 2024 m. sausio 30 d.  

įsakymu Nr. VK-23 

 

KLAIPĖDOS TURIZMO MOKYKLOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Klaipėdos turizmo mokyklos veiklos planas 2024 metams (toliau – planas) parengtas 

atsižvelgus į Klaipėdos turizmo mokyklos 2023–2024 mokslo metais vykdomų programų 

įgyvendinimo planą, patvirtintą Klaipėdos turizmo mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu Nr. VK-178, švietimo būklę, bendruomenės poreikius. Jis nustato strateginius tikslus bei 

sritis, apibrėžia priemones tikslams pasiekti. 

2. Įgyvendinant valstybinę švietimo politiką ir atsižvelgiant į Valstybės pažangos strategiją 

„Lietuva 2050“, planu siekiama ugdyti ateičiai pasirengusius ir gebančius kurti prasmingą gyvenimą 

asmenis, remiantis daugialypio intelekto ugdymo principais, ugdyti asmenis plėtojant kultūrinę, 

kūrybiškumo, pažinimo, kritinio mąstymo, pilietiškumo, skaitmenines, socialines, emocines ir 

sveikos gyvensenos kompetencijas pagal besimokančiųjų ugdymosi poreikius pagrindinio, 

vidurinio ugdymo bei pirminio, tęstinio profesinio mokymosi srityse, laiduoti pagrindinio, vidurinio 

ugdymo bei profesinės kvalifikacijos įgijimą, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoti švietimui 

skirtus išteklius.  

3. Planą įgyvendins Klaipėdos turizmo mokyklos administracija, mokytojai ir kiti ugdymo 

procese dalyvaujantys specialistai (toliau – mokytojai), nepedagoginiai darbuotojai, ugdytiniai ir jų 

tėvai / globėjai / rūpintojai. 

 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

4. 2023 m. kokybiškai įgyvendintas ugdymo turinys bei atlikta tikslinga jo priežiūra ir 

reglamentuojančių dokumentų kontrolė. Organizuota Gimnazijos, Viešbučių ir restoranų verslo, 

Verslo ir administravimo skyrių mokytojų metodinių grupių veikla, parengtas ir vykdomas veiklos 

planas. Aptartos visų specialybių mokymo programos bei teminiai planai, integraciniai ryšiai, 

aptarti ir aprobuoti mokomųjų dalykų / modulių teminiai planai, organizuoti I kurso diagnostiniai 

vertinimai, bandomieji brandos egzaminai ir aptarti jų rezultatai, numatyta pagalba mokiniams, 

aptartas mokymo(si) medžiagos atnaujinimas ir rengimas, siekiant geresnės ugdymo kokybės, 

individualios mokinių pasiekimų pažangos stebėjimo, fiksavimo ir vertinimo sistemos modelis. 

Analizuotos sėkmės ir problemos pamokose ir popamokinėje veikloje. Aptartos technologijų 

mokyklinio brandos egzamino užduotys. Atlikta pusmečių ir metų, asmens įgytų kompetencijų 

vertinimo, bandomųjų bei brandos egzaminų ir PUPP rezultatų analizės, numatytos rezultatų 
gerinimo priemonės. Didelis dėmesys skirtas pamokų kokybei analizuoti, atlikti tyrimai: „Naujų 

mokinių adaptacija mokykloje”, „Pamokos kokybė”, „Kritinio ugdymo mąstymas praktinio 

mokymo pamokose”, „Formuojamojo vertinimo strategijų įgyvendinimas pamokose”, „Pamokos 

įsivertinimas, pasibaigus pusmečiui”, „Mokinių dalykinės ir bendrosios kompetencijos, 

pasiruošimas darbo rinkai”, „Mokinių pasitenkinimas mokymo ir mokymosi procesu“, „Pedagogų 

pasitenkinimas darbo procesu“ ir kt. Mokyklos bendruomenei pristatyti tyrimų rezultatai ir pateiktos 

išvados bei rekomendacijos. 

Atliktas mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas už 2022 m., siekiant įsivertinti veiklos 

rezultatus ir numatyti veiklos kokybės gerinimo priemones. Išorinio vertinimo savianalizės 

rezultatai surinkti pagal numatytas vertinimo sritis ir kriterijus. Įsivertinimo rezultatai, išvados bei 

rekomendacijos pristatytos Mokytojų susirinkimo metu.  



 

2 

 

Per 2023 m. kvalifikaciją įgijo 202 mokiniai. Atlikta baigusiųjų mokyklą mokinių 

įsidarbinimo analizė pagal mokymo programas: 42 proc. konditerio (2021 m. - 40 proc., 2022 m. - 

40 proc.), 60  proc. virėjo (2021 m. - 42 proc., 2022 m. - 51 proc.), 70 proc. padavėjo ir barmeno 

(2021 m. - 45 proc., 2022 m. - 53 proc.), 48 proc. finansinių paslaugų teikėjo (2021 m. - 63 proc., 

2022 m. - 14 proc.), 10 proc. sporto klubo veiklos organizatoriaus (2021 m. - 17 proc., 2022 m. - 5 

proc.), 21 proc. apskaitininko (2021 m. - 40 proc., 2022 m. - 87 proc.) įsidarbino pagal įgytą 

specialybę. 35 proc. baigusių mokyklą mokinių įsilieja į darbo rinką, 11 proc. absolventų tęsia 

mokymąsi kolegijose ir universitetuose. 

Siekiant padėti asmenims kuo greičiau įsitvirtinti darbo rinkoje, bendradarbiaujame su 

Užimtumo tarnyba, vykdomas tęstinis profesinis mokymas. Per 2023 m. 15 tęstinio profesinio 

mokymo mokinių sėkmingai dalyvavo asmens įgytų kompetencijų vertinime (2021 m. – 15 

mokinių, 2022 m. – 19), jiems suteiktos kvalifikacijos: konditerio – 5, virėjo – 6, biuro 

administratoriaus – 4.  

5. Įgyvendinant 2023 m. veiklos planą buvo siekiama mokyklos strateginio tikslo – gerinti 

profesinio mokymo kokybę bei veiksmingumą, didinti profesinio rengimo patrauklumą, stiprinti 

mokytojų ir mokinių kūrybiškumą, novatoriškumą, verslumą.  

 2023 m. dirbo 58 mokytojai, iš jų: 1 mokytojas ekspertas, 19 mokytojų metodininkų, 21 

įgiję vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją, 9 mokytojai ir 8 neturi mokytojo kvalifikacinės 

kategorijos. Per 2023 m. 3 mokytojai atestavosi ir jiems suteikta 2 vyresniojo mokytojo ir 1 

mokytojo eksperto kvalifikacinė kategorija.  

Mokykloje dirba 6 pagalbos mokiniui specialistai: specialusis pedagogas, turintis 

metodininko kvalifikacinę kategoriją, vyresnysis socialinis pedagogas, psichologo asistentas, 3 

auklėtojai, iš jų 2 turintys vyresniojo auklėtojo kvalifikacinę kategoriją. 

Visi pedagoginiai darbuotojai yra įgiję reikalavimus atitinkantį išsilavinimą, kasmet 

sistemingai ir tikslingai tobulina savo kvalifikaciją. 2023 m. 88 proc. pedagoginių darbuotojų 

kvalifikaciją tobulino bent 5 dienas (2021 m. - 84 proc., 2022 m. 95 proc.). Pedagoginiai darbuotojai 

kryptingai tobulina kompetencijas. 5 mokytojams sudaromos galimybės įgyti papildomų 

kompetencijų aukštosiose mokyklose: Klaipėdos valstybinėje kolegijoje „Maisto technologija“, 

Klaipėdos universitete „Pedagogika“, Vytauto Didžiojo universitete „Taikomoji informatika“, 

Vilniaus universiteto Šiaulių akademijoje „Specialioji pedagogika“.  

Sėkmingai įgyvendinamos Virėjo, Konditerio, Padavėjo ir barmeno, Apskaitininko, 

Renginių ir poilsio paslaugų organizatoriaus, Sporto organizacijos veiklos administratoriaus, Biuro 

administratoriaus modulinės profesinio mokymo programos.  

Geros mokyklos koncepcijoje minima, kad vienas iš geros mokyklos aspektų yra ugdymosi 

aplinka: dinamiška, atvira ir funkcionali. 2023 m. vyko išvykstamosios pamokos, pamokos-

ekskursijos socialinių partnerių įmonėse: Klaipėdos universiteto botanikos sode, Klaipėdos m. 

savivaldybės I. Kanto viešojoje bibliotekoje, Mažosios Lietuvos istorijos muziejuje, Kretingos 

muziejaus Tradicinių amatų centre, Klaipėdos valstybiniame regioniniame archyve, Klaipėdos 

atviro jaunimo centre, kultūros centre Žvejų rūmai, Klaipėdos apskrities policijos komisariate, 

Klaipėdos apskrities valstybinėje mokesčių inspekcijoje, UAB „Palink“, UAB ,,Rimi Lietuva”, 

UAB ,,Javinė”, UAB ,,Klaipėdos duona” konditerijos cechuose, restoranuose „Meridianas“, 

,,Mudu”, Lietuvos karinių jūrų pajėgų Karo laivų flotilėje, sporto klubuose „Eola“ ir „VS-Express“, 
Newport Restaurant Klaipėda, Hello Bar studijoje, kūrybinių industrijų erdvėje „Malūno Loftas“, 

Klaipėdos Švyturio arenoje, Lietuvos Jūrų muziejuje, Klaipėdos piliavietėje, Klaipėdos 

senamiestyje, Danės skvere, Minimelts nuotykių parke ir kitose erdvėse. 

Mokykloje mokytojams ir mokiniams seminarus bei pamokas vedė Julius Petraitis 

(restorano ,,Monai” vadovas), Valdas Anusevičius (restorano „Momo grill” virtuvės šefas), 

ekspertai Marcus Hallgren ir Edvard Carlsson (Švedija),  Santa Maria skonių  mokymų ekspertė – 

Ieva Pikžirnytė – Dignaitienė, Anastasia Sudak (MONIN gėrimų ir miksologijos ekspertė),  

Jarroslav Orševskij (LVVK prezidentas), Gust Guru ir Lina Makalauskaitė (kvėpavimo 

instruktoriai), Modestas Vaikšnorus (Lietuvos verslo kolegija), MB ,,Rikota“ direktorė Ela Šilo, 

pardavimų vadovė A. Baliūnienė ir konditerė G. Jakaitytė.  



 

3 

 

Vyko susitikimai su aktoriumi Donatu Švirėnu, renginių koordinavimo specialiste Ieva 

Makiejevaite, renginių organizatoriumi ir vedėju Aurimu Cibulsku, sporto entuziastu Gintautu 

Ramonu, animatore Laura Sadauskienė, renginių organizatoriumi ir vedėju Andriumi Sabaliausku, 

organizacijos „Gausus gyvenimas“ įkūrėju, mokymų bei konferencijų organizatoriumi, svečiu iš 

Pakistano Robinu Mubariku, Klaipėdos jaunimo teatro komunikacijos ir marketingo specialiste 

Toma Liutike, renginių vedėju Roku Pilibaičiu, „Klaipėdos baseino“ vadove Ieva Vaičiurge, 

renginių organizatoriais apšvietėju ir didžėjumi iš įmonės Edna Events bei įmonės ,,Megaomas” 

darbuotojais ir kt. Gerąja profesine patirtimi dalijosi buvusios mokinės: Gintarė Domijonaitienė, 

konditerės Iveta Kuizinaitė ir Inga Mingėlaitė. 

Vyko netradicinės, kūrybinės pamokos: Klaipėdietiško pyrago kepimo pristatymas LRT 

televizijos laidoje ,,Labas rytas Lietuva”, kūrybinė saldžiųjų desertų ir patiekalų pamoka,  

,,Šokoladiniai rankų darbo saldainiai su skirtingais įdarais“, ,,Bendrosios lankytojų aptarnavimo 

taisyklių aptarimas – NATO susitikimas. Pasaulio lyderių aptarnavimas, renginio organizavimo 

paslaptys“, „Įstaigos lankytojų priėmimas ir aptarnavimas. Stalų serviravimo taisyklės. Stalų 

serviravimo taisyklės. Baristos darbo vietos analizavimas, kavos ruošimo ypatumai“, ,,Bendrosios 

lankytojų aptarnavimo taisyklės – Karštųjų gėrimų patiekimo būdų analizavimas ir 

demonstravimas”, netradicinė tvaraus maisto akademijos paskaita ,,Tex mek šonkaulių 

marinavimas. Lėtai virta jautiena – pipirų pristatymas“, integruota matematikos ir lietuvių kalbos 

pamoka ,,Tekstinių uždavinių sprendimo sudarant lygčių sistemas ir tiesioginės kalbos skyrybos 

įtvirtinimas”, atvira anglų kalbos pamoka ,,Šiuolaikinės technologijos ir nusikalstamumas“, 

pilietinio ugdymo pamoka ,,Savanorystė – galimybė keisti pasaulį“, rusų kalbos pamoka – viktorina 

,,Vaivorykštės spalvos ir jų reikšmės žmogaus gyvenime“, nuotolinė Valstybės pažinimo centro 

edukacija ,,Pasinerk į demokratiją“, integruota istorijos ir lietuvių literatūros pamoka ,,Istorinės ir 

literatūrinės vietos Klaipėdoje”, ,,Kvėpavimo įtaka fizinei, emocinei ir protinei savijautai”, 

„Renginių organizavimo paslaugų verslo kūrimas ir plėtojimas“, „Karjeros perspektyvos ir studijų 

tęstinumas”, ,,Nuo idėjos iki refleksijos”, ,,Kūrybiškumas renginiuose”, „Renginių įgarsinimo 

įranga“, „Kaip pradėti viešinti savo paslaugas ar produktus?”, „Netradiciniams renginiams skirtų 

erdvių paieška“, „Mėmelio prisiminimai: pinigų namai”, ,,Bendravimo įgūdžių lavinimas”, „Stalo 

serviravimas. Kavos paruošimas ir patiekimas”, ,,Stalo serviravimas. Saldžiųjų patiekalų 

patiekimas”, ,,Stalo serviravimas, kavos paruošimo būdai, saldžių patiekalų patiekimas”, „Gėrimų, 

kokteilių, nesudėtingų šaltųjų ir  karštųjų užkandžių gaminimas bei patiekimas“ (Hello Bar 

studijoje), Klaipėdos Švyturio arenoje mokiniai dalyvavo BIDFOOD prezentacijoje, UAB „Palink“ 

ir UAB „Rimi Lietuva” konditerijos cechuose. Mokiniai turėjo galimybę dalyvauti tvaraus maisto 

akademijos pamokose youtube platformoje.  

Vyko pamokos – ekskursijos netradicinėse aplinkose: Pilies muziejuje, „Viduramžių 

pramogos ir žaidimai”, „History of Klaipėda“ (Klaipėdos istorija), ,,Rezistencija ir tremtis 

pokaryje“, ,,Knygų keliais po Mažąją Lietuvą“ Mažosios Lietuvos istorijos muziejuje, ,,Mėmelio 

paslaptys“, Naftos perdirbimo gamykloje ORLEN Lietuva, Mažeikiuose, sporto klubuose ,,VS-

Express 24/7”, ,,Gym+”, viešbutyje „Victoria Hotel Klaipeda“ „Svečių apgyvendinimas. Viešbučio 

užsakymas”, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Klaipėdos skyriuje, Klaipėdos 

regioninį valstybės archyve, „Apollo“ boulinge, Švyturio arenoje, VŠĮ ,,Klaipėdos šventės”, 

Klaipėdos apskrities policijoje „Renginių apsaugos darbo organizavimas“, radijo stotyje Laluna 
,,Elgesio ir etiketo taisyklės”. 

Vyko nuotolinės pamokos, kurias vedė: Valstybinių ligonių kasų atstovas ,,PSD ką reikia 

žinoti?”, Swedbank ,,Mokonomika”, Darbo inspekcijos atstovas ,,Įdarbinimo sąlygos. Nelegalaus 

darbo žala ir pasekmės”, Užimtumo tarnybos atstovas ,,Pasitikėjimas savimi”, „Pasirengimas darbo 

pokalbiui”, ,,Įsidarbinimo dokumentų rengimas”, ,,Būti dėmesio centre: kaip įveikti baimę?”. 

Mokiniai dalyvavo Žvejų kultūros rūmų organizuotame renginyje ,,Šventinis rytmetys”, 

skirtame tarptautinei žmonių su negalia dienai paminėti. Edukacijos metu mokiniai renginio 

dalyvius mokė dekoruoti meduolinius sausainius.   

Skatinamas mokytojų bendradarbiavimas bei tarpusavio pagalba. Per 2023 m. mokykloje 

vestos atviros pamokos, seminarai – praktikumai mokyklos bendruomenei: „Konditerija – linksmai 

ir  skaniai“, mielinio pyrago ,,Krafinas” kepimas, ,,Kaip ant grotelių kepti žuvį, jūros gėrybes“, 



 

4 

 

„Viskas apie  sūrius“, „Velykinių kepinių dirbtuvėlės“, ,,Specialiųjų poreikių mokinių veikla 

pamokoje (darbo organizavimas)“, „Jėgos treniruoklių klasifikavimas“.  

Įmonė ,,Sangaida“ organizavo spalvų ir išraiškingų skonių kupiną renginį – mokymus 

„Pasiruošimas šaltajam sezonui. Rinkos naujienos“ padavėjų ir barmenų specialybės mokiniams bei 

mokytojams. Mokymus vedė ilgametė barmenė,  MONIN  gėrimų ir miksologijos ekspertė 

Anastasia Sudak. UAB ,,Minordija“ Inovacijų centre surengtas praktinis seminaras apie pažangius 

priedus duonos gaminiams ir kulinarijos kepiniuose, patirtimi dalijosi Lietuvos vyriausiųjų virėjų ir 

konditerių asociacijos (toliau – LVVK) prezidentas Jarroslav Orševskij. LVVK organizuotoje 

pavasario prezentacijoje, savo patirtimi dalijosi ir išskirtinį meniu gamino tarptautinių čempionatų 

dalyviai ir prizininkai, patyrę virtuvės šefai. 

Vyko mokytojų ,,Apskritojo stalo“ diskusijos: ,,Pagalbos specialiųjų poreikių turintiems 

mokiniams organizavimas ir jos veiksmingumas“, ,,Ilgalaikio plano pagal UTA aptarimas”, ,,Kaip 

pavyko įgyvendinti pasiruošimą dirbti su atnaujintomis bendrosiomis programomis“,  ,,Pagalbos 

mokiniui organizavimas ir jos veiksmingumas“, „Mokinio individualios pažangos stebėjimas“, 

,,Mokinių mokymosi vertinimas: sėkmės ir problemos“ ir kt.  

Organizuotas seminaras – praktikumas Klaipėdos miesto technologijų mokytojams 

„Pavasario saldėsiai: sausainiai macarons, putėsiniai desertai su egzotiniais įdarais, jų gaminimas“ 

bei mokymai ,,Konditerinių gaminių puošyba” Lietuvos mokinių technologijų olimpiados ,,Kūrybos 

virusas 2023” mokytojams. 

2023-2024 m. m. įgyvendinamas ugdymo turinio atnaujinimas 9, 11 klasėse. Mokytojai 

dalykininkai aptarė kompetencijomis grįstą dalykų ugdymo turinį, kūrė pamokų scenarijus, 

reflektavo ir koregavo su ugdymo turinio atnaujinimo susijusiu pedagoginius procesus. Lankė 

mokymus, trumpalaikius ir ilgalaikius kvalifikacijos tobulinimo kursus. Sukaupta gerąja patirtimi 

apie mokinių kompetencijų ugdymą atnaujintame ugdymo turinyje dalijosi su kolegomis. 

Mokytojai, grįžę iš kvalifikacijos tobulinimo renginių, įgytomis žiniomis dalijosi su 

kolegomis organizuodami seminarus, paskaitas ar skaitydami pranešimus metodinėse grupėse ir 

mokyklos bendruomenei. Skaityti pranešimai: „Įtraukusis mokymas – tinkamiausių mokymo 

metodų  taikymas profesiniame mokyme“, „Iššūkis – specialiųjų ugdymosi poreikių turintis 

mokinys klasėje“, ,,Mokytojų įžvalgos apie įtraukųjį ugdymą: problemos, sunkumai ir kaip juos 

spręsti?”, „Kūno kompozicija, svorio kontrolė, traumų rizikos mažinimas”, „Mokymai Wordwal 

programa“, „Mokytojų lyderystės raiška ir jos skatinimo  ypatumai“, „Mokėjimo mokytis 

kompetencijos ugdymas “, „Nekilnojamo turto mokesčio ateitis“, „Įtraukusis ugdymas: užsieniečių 

mokinių integravimo į ugdymo procesą iššūkiai“, ,,Naujų mokymo metodų taikymas ir jų 

efektyvumo  analizė. Kritinio mąstymo metodai praktinio mokymo  pamokose“, ,,Mokymosi 

pagalba SUP mokiniams”. 

VšĮ „Mokymosi mokykla“ ugdymo meistrų komandos organizuojamuose ilgalaikiuose 

mokymuose ,,Misija – įtraukusis ugdymas 2023” (40 val.) dalyvavo visi mokyklos pagalbos 

specialistai ir kiti pedagoginiai darbuotojai, dirbantys su SUP mokiniais, susipažino su esminiais 

įtraukiojo ugdymo principais, ugdėsi nuostatas kaip dirbti klasėje, kurioje yra specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių mokinių, kokios yra kompleksinės pagalbos priemonės, aplinkos bei ugdymo 

turinio pritaikymo galimybės ir kt. Organizuotas seminaras „Šiuolaikinės ugdymo bendruomenės 

lyderystės kelias: kuriant rytojaus mokyklą“, skirtas pedagoginiams darbuotojams, kurį vedė 
psichologas Evaldas Karmaza.  

Mokykla, ugdydama mokinius, siekia įtraukti į bendruomenės gyvenimą ir jų tėvus, skatina 

būti ne tik stebėtojais, bet ir patiems dalyvauti organizuojamuose renginiuose. Organizuotas 

susirinkimas 9-10 kl. mokinių tėvams / globėjams / rūpintojams, kurio metu vyko susitikimas su 

Klaipėdos miesto policijos komisariato Bendruomenės pareigūnų grupės vyresniuoju tyrėju ir 

Visuomenės sveikatos biuro atstovu. Lapkričio – gruodžio mėn. taip pat organizuotas 9-10 klasių, 

I-II kurso mokinių tėvams / globėjams / rūpintojams susirinkimas nuotoliniu būdu: aptartos 

pažangumo, lankomumo, elgesio problemos. 

Siekiant skleisti informaciją apie mokyklos veiklą visuomenei, vykdomas profesinis 

orientavimas: organizuojamos atvirų durų dienos, rengiamos ekskursijos po mokyklą kitų švietimo 

įstaigų mokinių grupėms, vedami edukaciniai užsiėmimai, dalyvauta parodoje „Studijų regata 



 

5 

 

2023“. Per 2023 m. profesinio orientavimo renginiai mokykloje organizuoti apie 1400 asmenų (12 

proc. mažiau nei 2022 m.). Mokykla atvira ne tik vietos bendruomenei, bet ir visiems 

besidomintiems jos veikla. Informacija apie mokyklos veiklą nuolat atnaujinama internetinėje 

svetainėje, socialiniuose tinkluose. Mokykla savo veiklą pristatė ir kitų mokyklų organizuotuose 

profesinio informavimo renginiuose: „Studijų mugė“ Kretingos J. Pabrėžos universitetinėje 

gimnazijoje, „Kaimynų diena” Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazijoje, „Pasirinkimo 

labirintai” Skuodo rajono Mosėdžio gimnazijoje, „Karjeros diena” Klaipėdos Liudviko Stulpino 

progimnazijoje ir „Karjeros kodas” Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazijoje.  

Įgyvendinant Sektorinių praktinio mokymo centrų kūrimo koncepciją ir siekiant išnaudoti 

mokyklos Sektorinio praktinio mokymo centro privalumus, praktinis mokymas organizuotas 

Mažeikių politechnikos mokyklos, Telšių regioninio profesinio mokymo, Šilutės profesinio 

mokymo centro, Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro mokiniams ir  Klaipėdos 

valstybinės kolegijos studentams. Sektoriniame praktinio mokymo centre technologijų pamokas 

nuolat veda Klaipėdos „Gabijos“ ir Martyno Mažvydo progimnazijos. Vyko trumpalaikiai 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo kursai ,,Pasiruošimas asmens įgytų kompetencijų vertinimui“, 

,,Pavasario saldėsiai: sausainiai macarons ir putėsiniai desertai” ir ,,Kalėdiniai meduoliai”. 

Mokykloje įgyvendinamos neformaliojo vaikų švietimo programos „Kulinarijos studija“, 

,,Keksiukų akademija”, ,,Picų kepimo studija”, kuriose dalyvavo 86 mokiniai iš Klaipėdos miesto 

bendrojo ugdymo mokyklų.  

Karjeros specialistas bendradarbiaudamas su Klaipėdos regiono karjeros planavimo skyriaus 

karjeros konsultantais pravedė mokiniams individualias ir grupines konsultacijas. Bendradarbiauta 

su Teritorine ligonių kasa, Valstybine mokesčių inspekcija, Sodra, Valstybine darbo inspekcija, 

pravestos paskaitos „Savęs pažinimo”, „Pasitikėjimas savimi”, „Gyvenimo aprašymas (CV) - tavo 

vizitinė kortelė”, „Įdarbinimo sąlygos. Nelegalaus darbo žala ir pasekmės”, „Pasirengimas darbo 

pokalbiui” ir kt. 

Stiprinant mokytojų ir mokinių kūrybiškumą, novatoriškumą, verslumą mokymo(si) procese 

taikomi mokinius aktyvinantys mokymo metodai, tokie kaip probleminis mokymas, diskusijos, 

refleksija, projektų metodas, savęs įsivertinimo metodas, vykdoma tarpdalykinė integracija, 

pažintinės ekskursijos ir išvykstamosios pamokos, taikomi darbo grupėse metodai, integruotos 

savarankiško darbo ir praktinės užduotys ir pan. Šie ugdymo(si) metodai skatina mokinių 

kūrybiškumą, kritinį mąstymą, ugdo bendrąsias ir dalykines kompetencijas. Mokykloje pravesti 

edukaciniai renginiai: olimpiados (matematikos, geografijos, anglų k.), viktorinos (protmūšis, 

skirtas nepriklausomybės atkūrimo dienai,  „Kovo 11-ajai“ paminėti, Žemės dienai bei Europos 

kalbų dienai paminėti, ,,Proud to be an Accountant“, ,,British Christmas“), mokykliniai profesinio 

meistriškumo konkursai („Saldi dovana brangiausiam žmogui”, „Spalvos lėkštėje 2023”, ,,Fun 

Facts about English”, „Raštingiausio moksleivio konkursas”, skirtas Kovo 11-ajai paminėti, vakarų 

Lietuvos profesinių mokyklų matematikos olimpiada-konkursas), mokiniai dalyvavo Europos ir 

Konstitucijos egzaminuose. Organizuotos akcijos Laisvės gynėjų dienai paminėti, Vasario 16-osios, 

Kovo 11-osios, tarptautinės tolerancijos, pasaulinės turizmo ir mokytojo dienų minėjimai, renginiai 

Helovinas mokykloje, Kalėdinis mokinių koncertas, PUPP pažymėjimų, diplomų įteikimo, 

mokyklos baigimo šventės ir kt.  

Mokiniai 16 kartų dalyvavo Kultūros paso programos organizuojamuose edukaciniuose 
renginiuose: „Arklystu“ (4), „Konfliktai normalu ar reikia vengti?“ (4), „Svajonės pildosi“ (2), „Kas 

aš esu?“ (2), „Vincas Kudirka ir knygnešių epocha“ (2), „Bohemiškasis Vilnius“ (2). Šių edukacijų 

metu mokiniai susipažino kaip kurti saugią erdvę, kur ieškoti savęs, kad konfliktai yra neatsiejama 

žmonių būties dalis, svarbu mokėti juos spręsti tinkamu ir konstruktyviu keliu; svajonės gimsta ir 

pildosi ramybėje; kaip suvaldyti savo jausmus ir tinkamai reaguoti, kaip ugdyti savitvardą, 

gebėjimus kontroliuoti savo impulsus, suvokti kitų žmonių poreikius ir siekius; kaip išlikti savimi, 

bet būti šiltu ir rūpestingu, sužinojo istorinių faktų apie Vincą Kudirką ir knygnešių epochą, turėjo 

galimybę pažinti senąjį Vilnių ir kt. 

Rengtos mokinių piešinių ir plakatų parodos, skirtos Tolerancijos ir Žemės dienoms 

paminėti, paroda-instaliacija „Meduoliniai žmogeliukai“ ir „Kalėdinė meduolinė eglė“. 



 

6 

 

Organizuotas tarptautinis renginys „Christmas in Europe 2023“. 2023 m. gruodžio 3-8 d. 

AEHT asociacijos narė, Klaipėdos turizmo mokykla, organizavo tarptautinį bendradarbiavimo 

renginį. Sulaukta 92 dalyvių iš Kipro, Kroatijos, Čekijos, Prancūzijos, Italijos, Latvijos, 

Liuksemburgo, Nyderlandų, Portugalijos, Švedijos ir Lietuvos profesinių mokyklų. Renginio metu 

buvo atskleista kalėdinių švenčių tematika regioninių, kultūrinių, religinių bei gastronominių 

tradicijų kontekste. 

Mokyklos bendruomenė dalyvavo „Solidarumo bėgimas, 2023“, surinktos lėšos pervestos į 

organizacijos „Gelbėkit vaikus“ sąskaitą. Pravestas stalo teniso turnyras ,,Stipriausia raketė”, 

tinklinio 3x3 ir porų varžybos, skirtos Valentino dienai paminėti, tradicinis kalėdinis mokyklos 

krepšinio snaiperių turnyras ir tinklinio turnyras su Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centru.  

Mokiniams 2023 m. buvo sudarytos sąlygos dalyvauti įvairiuose konkursuose, olimpiadose 

ir varžybose. Lentelėje pateikiami svarbiausi tarptautiniai, respublikiniai ir regioniniai laimėjimai. 

Eil. 

Nr. 

Konkursas, olimpiada, varžybos Pasiekimas 

1. Rygos turizmo ir kūrybinės pramonės šakų technikos 

mokyklos organizuoti tarptautiniai profesinio 

meistriškumo „Learn, Know, Do, Can, Show“ konkursai 

2023 m. kovo mėn.: barmeno, konditerio, restorano 

aptarnavimo, duonos kepėjo ir kulinarinio meno rungtys 

II vieta Karolis Bartkus, 

III vieta Kamilė Kiupelytė, 

III vieta Liutauras Unikas. 

2. Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazijos organizuotas 

respublikinis lietuviškos estradinės dainos konkursas 

„Draugai draugams – 2023“ 2023 m. balandžio mėn. 

III vieta – Liveta Burniauskaitė 

3. Klaipėdos turizmo mokyklos organizuota Klaipėdos 

regiono profesinių mokyklų mokinių anglų kalbos 

olimpiada, 2023 m. balandžio mėn. 

I vieta – Elijus Gailius 

4. Europos viešbučių ir turizmo profesinių mokyklų 

asociacijos ir Alytaus profesinio rengimo centro 

organizuoti „AEHT-LT 2023“ profesinio meistriškumo 

konkursai 2023 m. gegužės mėn.: barmeno, konditerio, 

baristos, restorano aptarnavimo,  kulinarinio dekatlono ir 

kulinarinio meno rungtys 

 

 

 

I vieta Jekaterina Ivanova,  

I vieta Vilmantas Pinkevičius,  

I vieta Aušra Monsvilaitė,  

I vieta Elija Prosnekova,  

I vieta Eitvydas Gudauskas,  

II vieta Kamilė Kiupelytė,  

II vieta Benas Neimantas,  

II vieta Deimantė Mažeikaitė  

III vieta Aidas Butkus. 

5. Klaipėdos technologijų mokymo centro organizuotas 

Vakarų Lietuvos profesinių mokyklų matematikos 

olimpiada-konkursas, 2023 m. gegužės mėn. 

II vieta – Rimantas Danius 

6. Kėdainių profesinio rengimo centro organizuotas 

respublikinis profesinio meistriškumo konkursas 

„Apskaitos žinios verslo sėkmei“, 2023 m. gegužės 

mėn. 

III vieta – Giedrius Virkutis ir 1 

vieta BLITZ turnyre  

  

 
Skatindami mokinius mokytis ir tobulindami jų savarankiško mokymosi įgūdžius, mokytojai 

bendradarbiauja su biblioteka, integruoja mokyklos bibliotekos siūlomas paslaugas į savo dalykų 

programas. Per 2023 m. bibliotekos fondas pasipildė naujais leidiniais: 602 egzemplioriais bendrojo 

ugdymo vadovėlių pagal atnaujintas mokymo programas ir 40 egzempliorių techninės bei grožinės 

literatūros; prenumeruoti 2 pavadinimų laikraščių komplektai. Per metus parengta 18 knygų parodų: 

„Atmintis gyva, nes liudija“, skirta Laisvės gynėjų dienai; „Klaipėda – mano miestas“ Klaipėdos 

dienai; „Lietuvos valstybės atkūrimo diena“; „Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena“; 

„Tarptautinė gimtosios kalbos diena“; „Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena“; „Taika ir 

Vienybė“ - Europos dienai paminėti; „Turizmo lobiai knygose“; „Moki žodį, žinai kelią“; Lietuvos 

Valstybės Konstitucijos metams pažymėti; Klaipėdos krašto metams paminėti; „Šventėms 



 

7 

 

beldžiantis“. Rašytojų, meno kūrėjų: Vinco Mykolaičio – Putino (1893-1967); Vilhelmo Storostos 

Vydūno (1869-1953), Jurgio Baltrušaičio (1873-1940), Simono Daukanto (1793-1864), Alberto 

Kamiu (1913-1960), Adomo Mickevičiaus (1798-1855) jubiliejinėms datoms pažymėti paruoštos 

knygų parodos apie jų gyvenimą bei kūrybą. Bibliotekoje nuolat veikia ir naujais leidiniais 

papildomos parodos „Nauji vadovėliai“, „Naujos knygos“, „Mokymosi ir karjeros galimybės“. 

Parengti 9 rekomenduojamos literatūros sąrašai ir pristatymai skaidrėse: „Klaipėdos kraštas“, 

„Mokslo ir žinių diena“, „Tarptautinė gimtosios kalbos diena“, ,,Knygnešių pėdomis“, „Pasaulinei 

poezijos dienai“; „Motinos diena“, ,,Konstitucijos diena”, „Skrydis per Atlantą“, „Advento 

pradžia… šventės artėja“. 

6. Pagalba mokiniams, ryšiai su socialiniais partneriais Lietuvoje ir užsienyje. 

6.1. Mokyklos darbuotojai (mokytojai, grupių / klasių vadovai, socialinis pedagogas, 

psichologas, specialusis pedagogas, visuomenės sveikatos priežiūros specialistas ir administracija) 

aktyviai dalyvavo įgyvendinant mokinių teisę į mokslą, kuri leistų užtikrinti veiksmingą mokinių 

ugdymą(si) ir mokymąsi mokykloje bei sudarytų prielaidas pozityviai vaiko socializacijai ir 

pilietinei brandai.  

Mokykloje mokosi 27 mokiniai, kurie yra tėvų netekę arba globojami. Mokyklos 

bendrabutyje gyvena 8 mokiniai iš socialiai remtinų šeimų ir 11 našlaičių. Nemokamas maitinimas 

mokykloje paskirtas 6 mokiniams, besimokantiems pagal bendrojo ugdymo programą. 

2023 m. socialinė pedagoginė pagalba suteikta 224 kartų, iš jų: 150 konsultacijų  mokiniams, 

54 kartus bendrauta su tėvais / globėjais, 34 – su kitais specialistais. 4 mokinius socialinis pedagogas 

palydėjo į Socialinės paramos skyrių, padėjo sutvarkyti dokumentus  valstybinėse įstaigose, 

poliklinikoje, ligoninėje, PPT. 53 kartus mokiniai aplankyti namuose / bendrabutyje dėl jų elgesio, 

lankomumo, pažangumo ar kitų problemų.  

Per metus pravestos teminės 24 klasių / grupių valandėlės. Buvo vykdomi pokalbiai – 

diskusijos bei paskaitos temomis „Pagarbūs santykiai”,  „Asmeninės savybės“, „Smurtas. Kokią 

įtaką mūsų gyvenimo kokybei daro „užspausti“ jausmai“, „Pykčio ir smurto valdymas”, „Kaip aš 

galiu prisidėti prie patyčių mažinimo? Pagarba sau ir kitam“. 9 kl. mokiniams vyko užsiėmimai 

pagal paauglių socialinių įgūdžių ugdymo programą „Tiltai“.  

Vesti prevencinių paskaitų ciklai mokykloje ir bendrabutyje, vykdant alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo, nusikaltimų, smurto, patyčių prevenciją: 

,,Nepilnamečių teisinė atsakomybė“, „Necenzūriniai žodžiai-vienas iš agresijos formų“, „Smurtas. 

Kokią įtaką mūsų gyvenimo kokybei daro ,,užspausti“ jausmai?“, ,,Pykčio ir smurto valdymas”, 

„Kaip aš galiu prisidėti prie patyčių mažinimo? Pagarba sau ir kitam“ ir kt. Bendradarbiaujant su 

Klaipėdos apskrities VPK VTB prevencinio skyriaus specialistais 9, 10 klasių ir I kurso mokiniams 

pravesti edukaciniai užsiėmimai „Nepilnamečių teisinė atsakomybė ir pasekmės“, ,,Atsakomybė  už 

neteisėtą disponavimą narkotinėmis ar psichotropinėmis medžiagomis”. ,,Priklausomybės nuo 

psichoaktyvių medžiagų. Pagalbos būdai” su Klaipėdos AA klubo nariais, kaip padėti sau/kitiems. 

Vykdant švietimo įstaigų bendruomenių ir teisėsaugos institucijų bendravimą ir 

bendradarbiavimą mokiniai susibūrė į komandą „KTM pareigūnai“ ir dalyvavo Klaipėdos apskrities 

vyriausiojo policijos komisariato teisinių žinių konkurse „TEMIDĖ“, kurio metu mokiniams buvo 

suteikta žinių apie policijos veiklą, buvo skatinamas jaunimo atsakingumas ir pilietiškumas. Minint 

Europos Sąjungos kovos su prekyba žmonėmis dieną Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos 
komisariato  bendruomenės pareigūnai organizavo renginį protmūšį, kuriame dalyvavo aštuonių 

Klaipėdos miesto ugdymo įstaigų mokinių komandos, prizinę I-ąją vietą iškovojo Klaipėdos 

turizmo mokyklos R21 grupės mokinės. 

 Vyko visuotinė aplinkos tvarkymo akcija „Darom, 2023“, kuri skatina mokinius būti 

visuomeniškais, mylėti gamtą, nešiukšlinti. Dalyvavo 9 ir 10 klasių mokiniai, kurie tvarkė teritorijas 

Klaipėdos mieste už prekybos ir pramogų centro „BIG2“ teritorijoje. Mokyklos bendruomenė 

dalyvavo aplinkos apsaugos projekte ,,Mes rūšiuojam“ ir prisidėjo prie aplinkos saugojimo ir taršos 

mažinimo, buvo renkamos elektronikos, baterijų/akumuliatorių atliekos, už gautus taškus įgytos 3 

knygos.  

 Per 2023 m. vyko 8 mokinių tarybos susirinkimai, kur spręstos mokiniams aktualios 

problemos, svarstyti klausimai. Mokinių tarybos nariai organizavo edukacinius renginius mokykloje 



 

8 

 

,,Nakties išbandymai”, ,,Užgavėnės mokykloje”, ,,Christmas in Europe 2023”. Savanoriavo „Maisto 

banko“ organizuojamoje akcijoje Iki, Rimi Lietuva, Maxima parduotuvėse, kurių metu prašoma 

žmonių paaukoti ilgiau galiojančių maisto produktų. Taip pat kiti mokiniai „Maisto banko“ 

sandėliuose rūšiavo pagal kategorijas, patikrino galiojimo datas, didžiąją produktų paskirsto kitoms, 

nepasiturinčiais besirūpinančioms socialinėms organizacijoms. 

 Per metus įvyko 336 psichologinės konsultacijos. Mokiniai konsultuoti 317 kartų, 7 kartus 

mokytojai, 3 kartus – tėvai ir 9 kartus kiti mokyklos darbuotojai. Mokiniai kreipėsi dėl emocijų, 

elgesio, bendravimo problemų, santykių mokykloje ir šeimoje, nerimo, depresijos, suicidinių 

minčių, priklausomybių, psichosomatinių problemų. Mokytojai ir tėvai dažniau kreipėsi dėl 

bendravimo su mokiniais problemų (konfliktai šeimoje, bėgimas iš namų, priklausomybės), 

mokinių mokymosi motyvacijos stokos, nepageidaujamo elgesio. Pravestos 23 klasės valandėlės / 

patyriminės paskaitos populiariausiomis temomis: „Konfliktai ir jų sprendimo būdai“, „Viešojo 

kalbėjimo baimė, kaip ją įveikti“, „Kaip motyvuoti save mokytis?“, „Egzaminų stresas“, „Emocinė 

įtampa. Savipagalbos būdai jai mažinti“ ir kt. Vesti susitikimai / diskusijos su 9-10 kl., I kurso 

mokinių grupėmis, aptarti tarpusavio santykiai, iškilusios problemos, adaptacijos sunkumai, 

mikroklimatas klasėje bei pristatyti pagalbos specialistų galimi pagalbos algoritmai. 

Vykdytas tyrimas dėl I kurso ir 9 kl. mokinių adaptacijos, apklausti 132 mokiniai, tyrimo 

rezultatai pristatyti Mokytojų susirinkime. Vesta paskaita mokyklos bendruomenei apie darbe 

patiriamą mobingą ir galimus šios problemos sprendimo būdus. Atliktas pedagoginių darbuotojų 

tyrimas „Pagarbus Klaipėdos turizmo mokyklos pedagoginių darbuotojų tarpusavio bendravimas su 

vadovais ir kolegomis“, parengta tyrimo ataskaita. Mokykloje veikia „Tylusis“ paštas. 

Siekiama kuo anksčiau atpažinti susirūpinimą keliančius mokinio elgesio požymius, 

užtikrinti reikalingos profesionalios, koordinuotai teikiamos švietimo pagalbos, socialinių ir 

sveikatos priežiūros paslaugų mokiniui, jo tėvams (globėjams, rūpintojams) pateikimą laiku. Vaiko 

gerovės komisija organizavo 33 posėdžius, svarstyti 56 mokiniai, nesilaikantys mokinių elgesio 

taisyklių, turintys įvairių elgesio, lankomumo, pažangumo problemų. 9 kartus dalyvauta Klaipėdos 

miesto šeimos ir vaiko gerovės centro Atvejo vadybos posėdžiuose, 4 kartus – Klaipėdos miesto 

VGK posėdžiuose. Svarstyti 33 mokinių prašymai dėl Stipendijos ir kitos materialinės paramos 

skyrimo,  direktoriaus įsakymu paskirta socialinė stipendija – 30 mokinių, materialinė parama – 3 

mokiniams.  

Vieną kartą per mėnesį organizuojamas Mokytojų susirinkimas, kuriame analizuojamos 

mokinių lankomumo bei pažangumo problemos, ieškoma būdų spręsti problemas. Identifikavus 

pablogėjusią situaciją dėl lankomumo ir pažangumo, lankomumo analizė organizuojama kiekvieną 

penktadienį. Mokykla nuolat skatina mokinius puikiai lankyti mokyklą – kiekvieną mėnesį 

organizuoja loterija „Bilietas į kino filmą“ mokiniams, nepraleidusiems pamokų per mėnesį.  

Daliai mokinių mokyklos bendrabutis tampa antraisiais namais, kur jie ne tik gyvena, 

mokosi, bet jiems sudarytos sąlygos sportuoti ir aktyviai leisti laiką, saugumo jausmą bei pagalbą 

suteikia bendrabučio valdytoja ir auklėtojai. Bendrabutyje gyvena virš 200 mokinių. Organizuoti 

susipažinimo, teminiai renginiai: stalo teniso, šaškių, rankinio varžybos, futbolo savaitė, vyko 

diskusijų popietės: ,,Miego reikšmė besimokančiam jaunimui”, ,,Ką aš žinau apie jaunimo 

subkultūras ir jų kilmę bei prasmę‘‘, „Atjauta sau‘‘, ,,Pagalba sau egzaminų metu“, ,,Kur dingsta 

laikas‘‘, ,,Nebrandūs  paauglių emociniai protrūkiai ir būdai tvarkytis“, ,,Tinka, patinka, pritinka“, 
,,Mano požiūris į savanorystę. Savanorystės programos ,,Big Brother, Big Sister aptarimas ir 

veikla“, protmūšis ,,Mūsų krašto įdomybės‘‘, velykinė popietė ,,Margučių marginimas vašku”, 

pramoginis vakaras Šv. Valentino dienai paminėti ,,Trys žingsniai iki tavęs‘‘, bendrabučio puošimas 

kalėdine tematika ir šventinis vakaras.  

Gerinant mokyklos materialinę bazę 2023 m. įsigyta 19 stacionarių kompiuterių, 4 

monitoriai, 2 nešiojami kompiuteriai, 5 spausdintuvai, 3 televizoriai, 1 projektorius, pagerintos 

darbo vietos mokiniams ir mokytojams. Sektoriniame praktinio mokymo centre esančiame 

konditerijos ceche pagerintos darbo ir mokymosi sąlygos – įdiegta kondicionavimo sistema. 

Mokykloje atlikti priešgaisrinės saugos ir pastatų apsaugos sistemų atnaujinimo darbai, mokomojo 

korpuso kompiuterinio tinklo atnaujinimo darbai bei aktų salėje atnaujinta apšvietimo sistema. 

Mokyklos bendrabutyje atlikti šildymo sistemos atnaujinimo darbai, atnaujinta bendrabučio kiemo 



 

9 

 

danga, atliktas 7 kambarių remontas, atliktas 3 aukšto dušo remontas. Parengtas techninis darbo 

projektas ,,VšĮ Klaipėdos turizmo mokyklos bendrabučio, esančio Baltijos pr. 22, Klaipėda išorinių 

atitvarų apšiltinimas/atnaujinimo ir elektros įrangos instaliacijos, apšvietimo, elektroniniu ryšių, 

esamos vėdinimo sistemos atnaujinimo keitimo darbai”. 

6.2. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais Lietuvoje ir užsienyje.  

Per 2023 m. sudaryta 15 sutarčių su naujais darbdaviais, kurie suteikia mokiniams galimybę 

dirbti ir mokytis pameistrystės forma. Šis mokymo būdas sparčiai populiarėja. Dalyvauta 

įgyvendinant jungtinį projektą „Pameistrystė – nauja galimybė man!“. Mokiniams buvo sudarytos 

sąlygos socialinių partnerių įmonėse mokytis pameistrystės forma ir atliko baigiamąjį modulį 

,,Įvadas į darbo rinką” (uždarosiose akcinėse bendrovėse: UAB Klaipėdos Viktorija, ,,Auresima“, 

,,Pietų brizas“, „Čili pica“, „Biskvitas“, ,,Avicula“, „Vertainė“, „Restobaras“, ,,Baltas ruonis“, 

„Mano virtuvė”, „Mūsų žodis“, „Igno krova“, ,,Rimi Lietuva“, Sodyba „Vienkiemis“, „Pliusai“, 

,,Lisvaja“,,,Andra“, ,,Polita“, ,,Momo namai“, ,,Naldija“, ,,Čili pizza“, mažosiose bendrijose: 

„Namtekas“, „Dianega“, ,,Pelningi sprendimai“, ,,Banketai visiems“, viešosiose įstaigose: ,,Fizinio 

aktyvumo akademija“ ir Klaipėdos jaunimo teatras, ,,Asmiralda ir Artūras“ IĮ, Klaipėdos lopšelis-

darželis ,,Čiauškutė“, Plungės kultūros centras, Mažeikių rajono Židikų kultūros centras, Klaipėdos 

ledo ritulio mokykla ,,Skatas“, Kartenos mokykla-daugiafunkcinis centras, Klaipėdos įgulos 

aptarnavimo centras ir kt.). 

Socialinių partnerių atstovai dalyvavo asmens įgytų kompetencijų vertinime. UAB 

,,Minordija” skyrė piniginę paramą 2 mokiniams, kurios tikslas ugdyti mokinių profesinį 

pasiruošimą, profesinio pasirengimo motyvaciją, savarankiškumą, kūrybiškumą, kelti konditerio 

profesijos prestižą.  

2023 m. mokykloje buvo įgyvendinami 5 Erasmus+ programos projektai ir 2  Nordplus 

projektai. Įgyvendinant Erasmus+ programos projektus 50 mokytojų ir administracijos atstovų vyko 

stažuotis į institucijas Kipre, Maltoje, Ispanijoje, Portugalijoje, Graikijoje, Italijoje, Islandijoje,  

Airijoje, Nyderlanduose, Danijoje, Latvijoje. 72 mokiniai vyko į trumpalaikius mobilumo vizitus į 

Kipro, Ispanijos, Danijos, Latvijos institucijas, kuriose tobulino profesinius įgūdžius ir 

kompetencijas. 6 mokiniai vyko į ilgalaikius mobilumo vizitus į Kiprą bei Ispaniją. Pagal Nordplus 

projektą „Kovojant už geresnę ateitį“ 20 mokinių ir 4 darbuotojai vyko į Rygos turizmo ir kūrybinės 

pramonės šakų technikos mokyklą. 10 mokinių ir 2 mokytojai dalyvavo Nordplus programos 

projekte „Istorinis požiūris į maisto gamybą, siekiant ugdyti tyrinėjimo kompetencijas“, kuris vyko 

Latvijoje. Inicijuotas ir įgyvendintas atvykstamasis trumpalaikis profesinio mokymo mokinių 

mobilumas (3 mokiniai iš Latvijos, 10 mokinių iš Italijos, 10 mokinių iš Kipro). Profesinio 

meistriškumo pamokas virėjams vedė atvykęs ekspertas iš Švedijos. 

Buvo atlikti internetinės svetainės atnaujinimo darbai: PHP versijos atnaujinimas, naujo 

redaktoriaus ir įskiepių diegimas, senos informacijos šalinimas bei naujos informacijos įkėlimas. 

Apie mokyklos veiklą nuolat viešinama socialinėse medijose: internetiniame puslapyje www.ktm.lt, 

socialiniuose tinkluose Youtube, Facebook, Instagram. 2023 m. išaugo sekėjų skaičius (Facebook 

– 4782 sekėjai, Instagram – 555 sekėjai). Per 2023 m. rugsėjo-gruodžio mėn. pasiekiamumas kanale 

išaugo 201 proc., Instagram – 125 proc. (2023 m. rugsėjo-gruodžio mėn. Facebook – 103320 

naudotojai, Instagram – 983 naudotojai; 2022 m. rugsėjo-gruodžio mėn. Facebook – 34327 

naudotojai, Instagram – 436 naudotojai). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ktm.lt/
http://www.ktm.lt/


 

10 

 

MOKYKLOS STRATEGINIAI TIKSLAI IR VEIKLOS SRITYS 

 

7. Mokyklos strateginiai tikslai: 

7.1. Gerinti ugdymo ir profesinio mokymo kokybę bei veiksmingumą, diegiant duomenų 

analize ir įsivertinimu grįstą mokyklos veiklos kokybės kultūrą. 

7.2. Stiprinti mokyklos procesų valdymą kompiuterizuojant mokyklos informacinę sistemą, 

tobulinant mokytojų kvalifikaciją šiuolaikinių technologijų naudojimo srityje, siekiant užtikrinti 

saugią ir kokybišką aplinką. 

7.3. Didinti profesinio rengimo patrauklumą, plėtojant socialinės partnerystės, 

tarptautiškumo ir tinklaveikos elementus. 

8. Mokyklos prioritetinės veiklos sritys yra šios: 

8.1. Ugdymo ir veiklos kokybė. 

8.2 Pagalba mokiniams. 

8.3 Personalo darbo kokybė. 

8.4. Ryšiai su socialiniais partneriais Lietuvoje ir užsienyje. 

 

IV SKYRIUS 

PRIEMONĖS STRATEGINĖS VEIKLOS SRITYSE 

 

Strateginių tikslų 

įgyvendinimo 

veiksmai 

Planinės užduotys 

Įgyvendinimo 

laikotarpis. 

Atsakingas asmuo arba 

vykdytojas 

Laukiamas rezultatas 

9. Veiklos sritis: Ugdymo ir veiklos kokybė 

Mokyklos ugdymo 

proceso 

organizavimas 

9.1. Efektyviai įgyvendinti 

2023–2024 mokslo metais 

vykdomų programų 

įgyvendinimo planą, 

parengti bei įgyvendinti 

2024-2025 mokslo metais 

vykdomų programų 

įgyvendinimo planą. 

Visus metus 

A. Kurlavičius 

L. Dvarionienė 

Kokybiškai 

įgyvendintas ugdymo 

turinys bei tikslinga jo 

priežiūra ir 

reglamentuojančių 

dokumentų kontrolė 

 9.2. Įgyvendinti atnaujinto 

ugdymo turinio bendrųjų 

programų taikymą 

mokymo procese. 

 

Sausis-rugpjūtis 

A.Kurlavičius 

L.Dvarionienė 

I.Montvidienė 

Sėkmingas atnaujintų 

bendrųjų ugdymo 

programų 

įgyvendinimas (9, 11 

klasėse) 

 9.3. Įgyvendinti atnaujinto 

ugdymo turinio bendrųjų 

programų taikymą 

mokymo procese. 

Rugsėjis-gruodis 
A.Kurlavičius 

L.Dvarionienė 

I.Montvidienė 

Sėkmingas atnaujintų 

bendrųjų ugdymo 

programų 

įgyvendinimas (9-12 

klasėse) 

 9.4. Kokybiškai 

įgyvendinti pagrindinio 

ugdymo programos antrąją 

dalį. 

Visus metus 

L. Dvarionienė  

I. Montvidienė 

Koreguojami parengti 

ilgalaikiai planai, 

diegiami interaktyvaus 

mokymo metodai, 

stebimos mokytojų 

pamokos, stebima 

mokinio asmeninė 

pažanga. 

 9.5. Kokybiškai 

organizuoti tarpinių 

Kovas -gegužė 

A. Kurlavičius 

L.Dvarionienė 

Sėkmingas tarpinių 

patikrinimų vykdymas 

11 klasėse 



 

11 

 

patikrinimų vykdymą, 

aptarti rezultatus. 

I.Montvidienė 

 9.6. Įtraukiojo ugdymo 

principų įgyvendinimas. 

Rugsėjis-gruodis 
A. Kurlavičius 

L.Dvarionienė 

I.Montvidienė 

Sėkmingas  įtraukiojo  

ugdymo principų 

įgyvendinimas. 

 9.7. Organizuoti mokinių 

priėmimą, racionaliai 

sudaryti grupes. 

Visus metus 

A. Kurlavičius 

L. Dvarionienė 

Priimti 245 mokiniai. 

Sudaryti mokomąsias, 

laikinąsias, 

neformaliojo švietimo 

grupes 

 9.8. Parengti 

mokomuosius kabinetus 

naujiems mokslo metams. 

Liepa-rugpjūtis 

R. Graželiūnienė 

Parengti kabinetai, 

organizuota kabinetų 

apžiūra  

 9.9. Įvertinti mokinių 

ugdymosi, neformaliojo 

švietimo poreikius. 

Gegužė-rugsėjis 

L. Dvarionienė  

I. Montvidienė 

Atsižvelgiant į mokymo 

lėšas, siūlomos 

mokinių  paklausą 

atitinkančios formaliojo 

ir neformaliojo švietimo 

programos 

 9.10. Parengti teorinių, 

praktinių pamokų ir 

neformaliojo švietimo 

užsiėmimų tvarkaraščius. 

Sausis, rugpjūtis, 

rugsėjis 

L. Dvarionienė  

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Parengti teorinių, 

praktinių pamokų ir 

neformaliojo švietimo 

užsiėmimų tvarkaraščiai 

 9.11. Siekti kokybiško 

modulinių mokymo 

programų įgyvendinimo. 

L. Dvarionienė  

V. Vaitiekienė 

V. Mockienė 

Racionaliai sudarytas 

ugdymo procesas, 

tvarkaraščiai, 

pritaikytos 

tinkamiausios mokymo 

formos, būdai ir 

pamokų laikas.  

9.12. Organizuoti mokinio, 

besimokančio 

pameistrystės forma, 

mokymąsi. 

V. Vaitiekienė 

V. Mockienė 

 

Sudaromos sąlygos 

mokiniui derinti darbą ir 

mokymąsi. 

9.13. Diegti lanksčias 

ugdymo organizavimo 

formas, sudarančias 

galimybes mokytis 

dirbantiems, vaikus 

auginantiems mokiniams. 

Visus metus 

L. Dvarionienė  

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė  

Sudarytos sąlygos 

suaugusiems asmenims 

įgyti norimą 

kvalifikaciją arba 

kompetencijas 

9.14. Organizuoti 

suaugusiųjų švietimą ir 

tęstinį mokymą pagal 

formaliąsias ir 

neformaliąsias profesinio 

mokymo programas. 

A. Kurlavičius 

R. Saukantienė 

V. Vaitiekienė 

V. Mockienė 

Sudaromos sąlygos 

suaugusiems asmenims 

įgyti norimą 

kvalifikaciją arba 

kompetencijas. 

9.15. Apibendrinti 

mokyklos veiklos 

rezultatus. 

A. Kurlavičius Organizuoti mokytojų 

susirinkimai  



 

12 

 

Egzaminų, asmens 

įgytų kompetencijų 

vertinimo 

administravimas, 

organizavimas ir 

rezultatų 

analizavimas 

9.16. Organizuoti ir 

vykdyti vidurinio ugdymo 

programos brandos 

egzaminus, aptarti 

rezultatus. 

Rugsėjis – birželis 

I. Montvidienė 

Mokiniai, baigiantys 

vidurinio ugdymo 

programą, bus 

supažindinti su brandos 

egzaminų organizavimo 

ir vykdymo tvarka. 

Mokiniai 95 proc. 

išlaikys brandos 

egzaminus 

9.17. Dalyvauti Asmens 

įgytų kompetencijų 

vertinime. 

Aptarti įvertinimo 

rezultatus. 

Sausis - gruodis 

L. Dvarionienė 

V. Mockienė  

V. Vaitiekienė 

 

Visiems baigiamųjų 

grupių mokiniams bus 

suteikta kvalifikacija 

(žr. Viešbučių ir 

restoranų verslo bei 

Verslo ir 

administravimo skyrių 

metodinių grupių 

planus) 

9.18. Dalyvauti asmens 

įgytų kompetencijų 

vertinime tęstinio 

profesinio mokymo 

mokiniams. 

R.Saukantienė Visiems mokiniams bus 

suteikta kvalifikacija 

Pagrindinio 

ugdymo pasiekimų 

patikrinimo 

organizavimas ir 

vykdymas, 

rezultatų 

analizavimas 

9.19. Organizuoti ir 

dalyvauti pagrindinio 

ugdymo II dalies 

pasiekimų patikrinimus, 

aptarti rezultatus. 

Rugsėjis – birželis, 

rugpjūtis 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė 

Mokiniai, baigiantys 

pagrindinio ugdymo 

programos II dalį, bus 

supažindinti su PUPP 

patikrinimo 

organizavimo ir 

vykdymo tvarka. 

Pasiekimų patikrinimas 

vyks elektroniniu būdu. 

Mokiniai 100 proc. 

dalyvaus PUPP 

patikrinime ir įgis 

pagrindinį išsilavinimą 

Ugdomosios 

veiklos formų 

taikymas ugdymo 

procese 

9.20. Taikyti ugdymo 

procese mokymosi 

motyvaciją bei 

individualią mokinio 

pažangą skatinančias 

strategijas (įvairių 

mokymosi metodų 

taikymas, tinkamas 

konkrečioms užduotims 

atlikti, aktyvūs mokymo 

metodai ir pan.).  

Visus metus 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė 

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Bus organizuojamos 

atviros pamokos, 

netradicinė ugdomoji 

veikla, pamokos 

ekskursijos, pamokos ne 

mokyklos kabinetuose. 

Bus plėtojama tyriminė 

ir projektinės veiklos. 

(žr. metodinių grupių 

planus). 

 

9.21. Efektyviai naudoti 

virtualią mokymosi 

aplinką, kai ugdymas 

organizuojamas 

kontaktiniu arba nuotoliniu 

būdu.  

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Efektyviai išnaudoti 

Google Workspace for 

Education paketą. 



 

13 

 

9.22. Didinti pamokos 

veiksmingumą. Efektyvinti 

mokinių vertinimo ir 

grįžtamojo ryšio sąveiką. 

 

Sausis-gruodis 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Pamokose pateikiami 

aiškūs vertinimo 

kriterijai, planuojant 

mokymą(si) 

atsižvelgiama į gautą 

grįžtamąjį ryšį. (žr. 

metodinių grupių 

planus) 

9.23. Racionaliai naudoti 

modernizuotą teorinio ir 

praktinio mokymo(si) 

aplinką, skatinti mokytojų 

savišvietą bei 

kūrybiškumą. 

Visus metus 

L. Dvarionienė  

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

A. Pastolytė 

Pravestos atviros 

praktinio mokymo 

pamokos, seminarai 

praktinio mokymo 

centre. Mokyklos 

bibliotekoje bus 

kaupiama naujausia 

informacija, literatūra 

apie šiuolaikines 

ugdymo metodikas, 

skaitykloje 

organizuojami įvairūs 

susitikimai, aktyvės 

mokytojų savišvieta 

Mokytojų ir 

mokinių 

kūrybiškumo, 

verslumo, 

novatoriškumo 

skatinimas 

9.24. Skatinti ir plėtoti 

mokinių lyderystę, 

saviraišką, kūrybiškumą. 

 

Visus metus 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė  

Žr. metodinių grupių 

veiklos planai 

Dalyvavimas Kultūros 

paso edukaciniuose 

renginiuose. Mokinių 

akiračio plėtimas, 

bendrųjų kompetencijų 

ugdymas. 

9.25. Įgyvendinti 

mokymosi 

bendradarbiaujant 

strategijas: verslumo 

dienos, profesinio 

meistriškumo konkursai, 

olimpiados, parodos, 

sportinės varžybos. 

Visus metus 

V. Vaitiekienė 

V. Mockienė 

I. Montvidienė 

Žr. metodinių grupių 

veiklos planai 

Metodinės veiklos 

organizavimas 

9.26. Organizuoti 

metodinių grupių veiklą. 

Visus metus 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Parengti metodinių 

grupių veiklos planai 

bei metodinių grupių 

veiklos ataskaitos 

9.27. Vykdyti vadovų, 

mokytojų gerosios patirties 

sklaidą. 

Visus metus 

A. Kurlavičius  

L. Dvarionienė  

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Veikia gerosios patirties 

sklaidos sistema. 

Mokytojai tobulina savo 

kompetencijas pagal 

2023-2025 metų 

prioritetines 

kvalifikacijos 

tobulinimo sritis. 



 

14 

 

Vertinimo ir 

įsivertinimo 

organizavimas 

9.28. Vykdyti ugdomosios 

veiklos stebėseną. 

Visus metus 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Laiku suteikta metodinė 

pagalba mokytojams bei 

atrastos ir paskleistos 

efektyvios ugdymo 

proceso organizavimo 

formos (žr. metodinių 

grupių planus) 

9.26. Vertinti mokytojų 

metodinius darbus bei 

mokytojų praktinę veiklą. 

Visus metus 

A. Kurlavičius 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Vykdoma mokytojų 

atestacija:  

1 mokytojas įgis 

vyresniojo mokytojo 

kvalifikacinę kategoriją; 

2 mokytojai - mokytojo 

metodininko 

kvalifikacinę kategoriją. 

9.27. Atlikti mokyklos 

veiklos kokybės 

įsivertinimą.  

Kovas- spalis 

A. Kurlavičius  

L. Dvarionienė 

Įsivertinimo rezultatai 

padės planuoti 

mokyklos veiklos kaitą. 

Teorinio ir 

praktinio mokymo 

bazės turtinimas 

9.28. Atnaujinti ir 

papildyti mokymo 

programoms vykdyti 

skirtą  literatūrą, 

vadovėlius ir mokymo 

priemones. 

Visus metus 

L. Dvarionienė  

I. Montvidienė 

A. Pastolytė 

Įsigyta pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programos vadovėlių ir 

mokymo priemonių. 

9.29. Pagerinti mokinių ir 

mokytojų mokymo(-si) 

sąlygas 

Visus metus 

A. Kurlavičius  
R. Graželiūnienė 

Atliktas mokomajame 

korpuse 3 klasių 

kosmetinis remontas, 

SPMC virtuvėse atlikti 

remonto darbai 

atskiromis vietomis 

(sienų dažymo, 

glaistymo darbai).  

19 kompiuterinių darbo 

vietų atnaujinta naujais 

stacionariais 

kompiuteriais. 

Ugdymo turinio 

analizavimas ir 

tobulinimas 

9.30. Analizuoti mokinių 

pasiekimus ir pažangą, 

gautą informaciją 

įvairiomis formomis 

pateikti ir aptarti ją su 

dalyko mokytojais, 
mokinių tėvais / globėjais/ 

rūpintojais. 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Atsižvelgiant į gautus 

mokinių pasiekimų ir 

pažangos analizės 

duomenis, bus 

koreguojamas ir 

individualizuojamas 
mokymas (žr. metodinių 

grupių planus) 

9.31. Atlikti pusmečių ir 

metų pažangumo bei 

lankomumo rezultatų 

analizę. Atlikti I kurso 

mokinių dalykų žinių 

patikrinimą, diagnostinius 

testus, bandomuosius 

brandos egzaminus ir 

rezultatų analizę. 

Visus metus 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Numatytos rezultatų 

gerinimo priemonės (žr. 

metodinių grupių 

planus) 



 

15 

 

9.32. Analizuoti 

pagrindinio ugdymo 

pasiekimų, brandos, 

asmens įgytų 

kompetencijų vertinimo 

rezultatus. 

Birželis-rugpjūtis 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Numatytos priemonės 

pagrindinio ugdymo, 

vidurinio ugdymo, 

profesinio mokymo 

kokybės, mokymosi 

rezultatų gerinimui (žr. 

metodinių grupių 

planus) 

Baigusiųjų 

mokyklą mokinių 

įsidarbinimo 

analizė 

9.33. Atlikti baigusiųjų 

mokyklą mokinių 

įsidarbinimo analizę pagal 

mokymo programas. 

Spalis 

V. Mockienė  

V. Vaitiekienė 

 

Numatytos priemonės 

tolimesnės veiklos 

planavimui, mokymo 

kokybės, mokymosi 

rezultatų gerinimui (žr. 

metodinių grupių 

planus) 

Viešbučių ir 

restoranų 

sektorinio 

praktinio mokymo 

centro 

panaudojimas 

9.34. Sudaryti sąlygas kitų 

profesinių mokyklų 

mokiniams mokytis centre. 

Visus metus 

R. Saukantienė 

 

Bus įgyvendinama 

Sektorinių praktinio 

mokymo centrų kūrimo 

koncepcija, tikslingai 

panaudojama turima 

praktinio mokymo bazė, 

didinamas Centro 

užimtumas ir 

žinomumas (žr. SPMC 

veiklos planą) 

9.35. Sudaryti sąlygas kitų 

švietimo įstaigų 

mokytojams vesti 

technologijų pamokas savo 

mokiniams pasinaudojant 

Centro mokymo baze. 

Visus metus 

R. Saukantienė 

9.36. Bendradarbiaujant su 

darbdaviais organizuoti 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginius darbuotojams. 

Visus metus 

R. Saukantienė 

9.37. Organizuoti 

neformalųjį suaugusiųjų ir 

vaikų mokymą. 

Visus metus 

R. Saukantienė 

10. Veiklos sritis: Pagalba mokiniams 

Mokinio 

individualaus 

plano sudarymas ir 

įgyvendinimas, 

mokinių krūvio 

mažinimas 

10.1. Konsultuoti 

mokinius dėl individualaus 

ugdymo plano sudarymo. 

Sudaryti individualaus 

ugdymo planus mokiniams 

turintiems spec. poreikių. 

Birželis-rugsėjis 

I. Montvidienė 

Užpildyti individualūs 

ugdymo  planai sudarys 

palankesnes galimybes 

mokiniams realizuoti 

save, siekti aukštesnių 

mokymosi rezultatų. 

10.2. Derinti mokymosi 

krūvius atsižvelgiant į 

namų darbų skyrimo 

principus, vedant 

integruotas pamokas, 

nuotolines pamokas. 

Visus metus 

L. Dvarionienė  

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Pagerės mokinių 

pažangos ir pasiekimų 

vertinimo bei 

įsivertinimo rezultatai. 

Patobulės mokytojų 

bendradarbiavimo 

gebėjimai, kolegialiai 

siekiant mokinių 

pažangos. 

Bendradarbiavimo 

su mokinių tėvais 

(globėjais) 

aktyvinimas, 

akcentuojant jų 

vaidmenį, teises ir 

10.3. Aktyvinti 

bendradarbiavimą su 

mokinių tėvais / globėjais/ 

rūpintojais akcentuojant jų 

vaidmenį, teises ir 

Visus metus 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Bus pasiektas 

aktyvesnis tėvų 

dalyvavimas 

bendruosiuose tėvų 

susirinkimuose. 

Vykdomas tėvų 



 

16 

 

atsakomybę 

ugdymo(si) 

procese. 

atsakomybę ugdymo(si) 

procese. 

švietimas (paskaita), 

dalijamasi su tėvais 

informacine medžiaga 

ugdymo/si temomis. 

Organizuoti tėvų 

susirinkimus (1 kartą 

metuose - nuotoliniu 

būdu, 1 kartą - 

kontaktiniu būdu), 9-10 

klasių mokinių tėvams – 

3 kartus per metus 

(nuotoliniu ir 

kontaktiniu būdu). 

Mokinių 

motyvacijos 

skatinimas bei 

lankomumo 

gerinimo 

prevencija. 

10.4. Skatinti  ilgesnį laiką 

nelankiusių mokyklos, 

mokymosi sunkumų, 

elgesio sutrikimų turinčių 

mokinių motyvaciją. 

Visus metus 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Vedamos konsultacinės 

pamokos. Nuolatinė 

priežiūra padės nustatyti 

mokinių motyvacijos 

stiprinimo priemones. 

Efektyvesnė pagalbos 

mokiniui specialistų 

pagalba (žr. pagalbos 

mokiniui specialistų 

veiklos planus) 

10.5. Analizuoti mokinių 

pamokų praleidimo 

priežastis, motyvacijos 

stygių. Efektyvinti 

mokinių lankomumo 

gerinimo prevenciją. 

Visus metus 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė  

I. Petrauskienė 

Žr. VGK planas, soc. 

pedagogo, psichologo 

asistento, 

spec.pedagogo veiklos 

planus 

Mokinių ugdymas 

bei pagalba 

planuojant jų 

tolimesnę karjerą. 

10.6. Plėsti 

bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais, 

mokyklos absolventais, 

sėkmingai įsitvirtinusiais 

darbo rinkoje. 

Visus metus 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Organizuoti susitikimai 

su darbdaviais ir 

mokyklos absolventais 

padidins mokyklos 

mokinių susidomėjimą 

pasirinkta profesija, 

padės planuoti karjerą 

(žr. metodinių grupių 

veiklos planus). 

10.7. Susitikimai su 

kolegijų atstovais, 

apsilankymas atvirų durų 

dienose (kolegijose, 

universitetuose). 

Visus metus 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė 

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

Mokiniai susipažins su 

ugdymo įstaigų įvairove 

bei pasirinks 

tinkamiausią įstaigą 

tęsti studijoms (žr. 

metodinių grupių 

veiklos planus). 



 

17 

 

Mokinių gyvenimo 

sąlygų 

bendrabutyje 

gerinimas. 

10.8. Eksploataciją 

gerinančių priemonių 

įgyvendinimas, kas 

pagerins patalpų 

sanitarines -higienines, 

mikroklimatines patalpų 

sąlygas 

Visus metus 

R. Graželiūnienė  
A. Misevičienė 

Projekto “VšĮ Klaipėdos 

turizmo mokyklos 

bendrabučio, esančio 

Baltijos pr. 22, Klaipėda 

išorinių atitvarų 

apšiltinimas/atnaujinim

o ir elektros įrangos 

instaliacijos, 

apšvietimo, elektroniniu 

ryšių, esamos vėdinimo 

sistemos atnaujinimo 

keitimo darbai“ 

įgyvendinimas 

10.9. Buities sąlygas 

gerinančių priemonių 

įgyvendinimas, kas 

pagerintų mokinių 

gyvenimo bendrabutyje 

sąlygas 

Visus metus 
R. Graželiūnienė 

Atliktas 5 gyvenamųjų 

kambarių kosmetinis 

remontas. 

3 aukšto virtuvės 

remontas. 

3 aukšto virtuvės baldų 

įsigijimas. 

1 aukšto (V1) patalpų 

remontas, pritaikant jas 

neįgaliųjų poreikiams.  

Socialinės, 

psichologinės 

pagalbos teikimas 

mokiniams, 

prevencinių 

programų 

įgyvendinimas. 

10.10. Vykdyti 

psichoaktyviųjų medžiagų 

vartojimo prevencijos 

programą „Savu keliu”. 

Visus metus 

I. Petrauskienė 

L.Dvarionienė 

Organizuoti renginiai 

pagal psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo 

prevencijos programą 

„Savu keliu”. 

10.11. Teikti socialinę ir 

psichologinę pagalbą. 

Vykdyti psichologinių 

problemų prevenciją. 

Visus metus 

I. Petrauskienė 

 

Užtikrinamas pagalbos 

mokiniams teikimas (žr. 

soc. pedagogo veiklos 

planą). 

10.12. Organizuoti Vaiko 

gerovės komisijos veiklą. 

Kiekvieną trečiadienį 

L. Dvarionienė 

Teikiama pagalba 

mokiniui bei vykdoma 

prevencinė veikla 

11. Veiklos sritis: Personalo darbo kokybė 

Darbuotojų 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

11.1. Tobulinti mokyklos 

vadovų vadybines 

kompetencijas. 

Visus metus 

A. Kurlavičius 

100 proc. mokyklos 

vadovų tobulins savo 

vadybines 

kompetencijas 

įvairiuose kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose  

11.2. Tobulinti 

pedagoginių darbuotojų 

kompetencijas pagal 2023-

2025 metų prioritetines 

kvalifikacijos tobulinimo 

sritis. 

Visus metus. 

A. Kurlavičius  

L. Dvarionienė 

L. Rapalienė 

100 proc. mokyklos 

mokytojų tobulins savo 

kvalifikaciją įvairiuose 

kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose 

pagal kvalifikacijos 

tobulinimo prioritetus 

(žr. kvalifikacijos 

tobulinimo planą) 



 

18 

 

Mokyklos 

bendruomenės 

dalyvavimas 

savivaldoje. 

11.3. Sudaryti sąlygas 

mokyklos bendruomenei 

aktyviai dalyvauti 

savivaldoje. 

Visus metus. 

A. Kurlavičius 

L. Dvarionienė 

Parengta mokinių 

tarybos, mokytojų 

susirinkimo veiklos 

programa 

11.4. Sudaryti sąlygas 

Darbo tarybai teikti 

pasiūlymus. 

Visus metus 

Darbo tarybos 

pirmininkas 

Esant reikalui teiks 

darbdaviui pasiūlymus 

dėl ekonominių, 

socialinių ir darbo 

klausimų, aktualių 

darbuotojams darbdavio 

sprendimų, darbo teisės 

normų įgyvendinimo 

12. Veiklos sritis: Ryšiai su socialiniais partneriais Lietuvoje ir užsienyje. 

Projektinės veiklos 

įgyvendinimas 

12.1. Parengti ir 

įgyvendinti Erasmus+ 

programos projektus. 

A. Kurlavičius  

J. Korch 

 

Baigiamos įgyvendinti 3 

projektų veiklos; 

Pateiktos 2 naujos 

projektų paraiškos 

12.2. Parengti ir 

įgyvendinti Nordplus 

programos projektus. 

A. Kurlavičius  

J. Korch 

Baigiamos įgyvendinti 3 

projekto veiklos; 

Pateikta 1 nauja 

projektų paraiška 

12.3. Įgyvendinti 

tarptautiškumo strategijoje 

numatytas veiklas. 

A. Kurlavičius  

J. Korch 

Organizuota 

atvykstančių užsienio 

partnerių priėmimo ir 

darbinė, kultūrinė 

programa, įgyvendinami 

Akreditacijos tikslai 

Profesinio 

informavimo 

vykdymas 

12.4. Organizuoti atvirų 

durų dienas, profesinį 

veiklinimą, rengti 

ekskursijas po mokyklą 

mokinių grupėms, 

dalyvauti parodose. 

Visus metus. 

A. Kurlavičius 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė  

V. Bružienė 

R. Saukantienė 

Paskleista informacija 

apie mokyklos veiklą 

visuomenei 

Bendradarbiavimas 

su esamais 

socialiniais 

partneriais 

12.5. Tęsti 

bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais.  

Visus metus. 

A. Kurlavičius 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė  

V. Mockienė 

V. Vaitiekienė 

V. Bružienė 

Sudarytos sąlygos 

mokiniams atlikti 

praktinį mokymą, 

Praktiką, Įvadą į darbo 

rinką socialinių 

partnerių įmonėse 

Veikla AEHT 

asociacijoje 

12.6. Dalyvauti AEHT 

profesinio meistriškumo 

konkursuose. 

Visus metus. 

A. Kurlavičius 

V. Mockienė 

Sudarytos sąlygos 

mokiniams pasitikrinti 

žinias ir įgytas 

kompetencijas. 

13. Veiklos sritis: Mokyklos rinkodara 

Rinkodaros 

strategijos 

rengimas 

13.1. Pristatyti mokyklą 

regiono mokykloms. 

R. Saukantienė 

V. Bružienė 

 

Lankomos mokyklos ir 

pristatomos mokymo 

programos, mokyklos 

veikla. 



 

19 

 

13.2. Dalyvauti karjeros 

mugėse. 

R. Saukantienė 

V. Bružienė 

 

Pristatoma mokykla 

tikslinėms mokinių 

grupėms. 

Komunikacijos 

plano ir priemonių 

rengimas bei 

įgyvendinimas 

13.3. Viešinti mokyklos 

veiklą per socialinius 

tinklus  

G. Bagužienė 

V. Bružienė 

Socialiniuose tinkluose 

bus skelbiami įrašai. 

13.4. Rengti įvairaus 

pobūdžio su profesiniu 

mokymu susijusius 

straipsnius ir publikuoti 

juos spaudai 

A. Kurlavičius 

V. Bružienė 

 

Parašyti tiksliniai 

straipsniai apie profesinį 

mokymą ir publikuoti 

viešoje erdvėje. 

13.5. Rengti informacinę 

medžiagą apie vykdomas 

mokymo programas 

V. Bružienė 

 

Parengtas video 

pristatymas 

Mokyklos 

svetainės 

tobulinimas, 

priežiūra 

 

 

13.6. Atnaujinti mokyklos 

svetainę. 

 

 

G. Bagužienė 

V. Bružienė 

 

 

 

Bus atnaujinta 

mokyklos 

svetainės dizainas ir 

struktūra. 

Svetainė bus 

novatoriškesnė, 

atitinkanti mokyklos 

strateginius tikslus. 

 

Priedai: 

1. Gimnazijos skyriaus mokytojų metodinės grupės 2024 m. veiklos planas. 

2. Viešbučių ir restoranų verslo skyriaus mokytojų metodinės grupės 2024 m. veiklos planas. 

3. Verslo ir administravimo skyriaus mokytojų metodinės grupės 2024 m. veiklos planas. 

4. Socialinio pedagogo 2024 m. veiklos planas. 

5. Bendrabučio auklėtojų 2024 m. veiklos planas. 

7. Vaiko gerovės komisijos 2024 m. veiklos planas. 

8. Mokyklos bibliotekos 2024 m. veiklos planas. 

9. Mokytojų susirinkimai 2024 m.  

10. Sektorinio praktinio mokymo centro 2024 m. veiklos planas. 

11. Klaipėdos turizmo mokyklos vadovo, jo pavaduotojos ugdymui, ugdymą organizuojančių 

skyrių vedėjų, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų 2024 m. kvalifikacijos tobulinimo planas 
 

SUDERINTA 

Mokyklos tarybos 2024 m. sausio 30 d. 

posėdžio protokoliniu nutarimu (protokolo Nr. V6-1) 

  



 

20 

 

Klaipėdos turizmo mokyklos 

 2024 metų veiklos plano 

 1 priedas 

 

GIMNAZIJOS SKYRIAUS MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS 2024 M. 

 

Tikslas – tikslingai tobulinti pasirinktą kvalifikacijos sritį ir dalykines kompetencijas taikant virtualias 

aplinkas reflektuoti savo darbą, ieškoti iškilusių problemų sprendimų, aptarti ir skleisti gerąją patirtį, plėtoti 

pedagoginę saviraišką ir kūrybiškumą, įgyvendinti inovacijas, siekti ugdymo kokybės, nuolat teikti pagalbą 

mokiniams.  

Uždaviniai: 

▪ Užtikrinti metodinį ir dalykinį mokytojų bendradarbiavimą siekiant ugdymo kokybės gerinimo ir 

dalintis gerąja patirtimi. 

▪ Ugdyti kiekvienam mokiniui vertybines nuostatas, leidžiančias tapti doru, siekiančiu žinių, 

savarankišku, atsakingu, patriotiškai nusiteikusiu žmogumi, išlavinti dabartiniam gyvenimui reikalingas 

kompetencijas. 

▪ Teikti nuolatinę pagalbą mokiniui: nagrinėti mokinių ugdymo pasiekimus, diferencijuoti ir 

individualizuoti dėstomo dalyko užduotis, stiprinti mokinių kūrybiškumą ir verslumą, tobulinti sistemą 

asmeninei mokinio pažangai fiksuoti, tenkinti individualius mokinio poreikius. 

▪ Teikti rekomendacijas mokyklos mokytojų, mokyklos tarybai. 
 

Eil. 

Nr. 

Darbo turinys Įvykdymo 

data 

Atsakingas 

1. ORGANIZACINĖ VEIKLA   

1.1. Metodinės grupės veiklos plano 2024 metams 

sudarymas ir aptarimas. 

 

Sausis Metodinės grupės 

pirmininkė A. Šideikienė, 

skyriaus vedėja I. 

Montvidienė, skyriaus 

mokytojai 

1.2. I pusmečio mokinių mokymosi  pasiekimų 

aptarimas. 

Pagalbos mokiniams, nepasiekusiems 

slenkstinio ir pasiekusiems tik slenkstinį lygį, 

teikimo aptarimas. 

Pasirengimo tarpinių pasiekimų patikrinimui 

aptarimas. 

Vasaris Skyriaus vedėja I. 

Montvidienė, skyriaus 

mokytojai 

1.3. Mokytojų ,,Apskritojo stalo“ diskusija 

,,Pagalbos SUP mokiniams organizavimas ir 

jos veiksmingumas“. 

Mokinių apklausos ,,Mokymosi pagalba SUP 

mokiniams” rezultatų pristatymas 

Kovas Skyriaus vedėja I. 

Montvidienė, skyriaus 

mokytojai 

1.4. Mokytojų, dalyvavusių kursuose, seminaruose, 

konferencijose, naujų mokymo(-si) metodų/ 

naujos aktualios medžiagos pristatymai 

metodinėje grupėje. 

Balandis Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

1.5. I-o kurso mokinių, turėjusių matematikos 

konsultacijas rezultatų aptarimas. 

Tarpinių pasiekimų patikrinimų rezultatų 

analizė ir  aptarimas.             

Gegužė D. Teišerskienė, J. 

Vitkienė, skyriaus vedėja I. 

Montvidienė, dalykų 

mokytojai 

1.6. Mokinių mokymo(si) rezultatų aptarimas, 

lyginimas su pirmojo pusmečio rezultatais. 

Mokytojų veiklos įsivertinimas. Asmeninių 

kompetencijų  gairių numatymas kitiems 

mokslo metams. 

Mokytojų ,,Apskritojo stalo“ diskusija ,,Kaip 

pavyko įgyvendinti   atnaujinto ugdymo turinio 

bendrąsias  programas 9, 11 klasėse” 

Birželis Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 



 

21 

 

1.7. Mokomųjų dalykų ilgalaikių teminių planų, 

dalykų modulių aptarimas, aprobavimas. 

Brandos egzaminų ir pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo rezultatų aptarimas bei 

priemonių rezultatams gerinti numatymas  

Rugpjūtis  Skyriaus vedėja I. 

Montvidienė, skyriaus 

mokytojai 

1.8. Diagnostinių testų rezultatų aptarimas. Gairių 

mokymosi kokybei gerinti nustatymas. 

Mokytojų, dalyvavusių kursuose, seminaruose, 

konferencijose, naujų mokymo(-si) metodų/ 

naujos aktualios medžiagos pristatymai 

metodinėje grupėje. 

Spalis Skyriaus vedėja  

1.9. Bandomųjų egzaminų rezultatų pristatymas. 

Gairių mokymosi kokybei gerinti nustatymas. 

Lapkritis  Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

1.10. Metodinės grupės 2024 m. veiklos plano 

įgyvendinimo aptarimas 

Metodinės grupės veiklos plano 2025 metams 

sudarymas ir aptarimas 

Gruodis  Metodinės grupės 

pirmininkė A.Šideikenė 

2. PAMOKOS VADYBOS TOBULINIMAS   

2.1. Įsivertinimo pamokos, pasibaigus I pusmečiui, 

tikslų aptarimas II pusmečiui (grįžtamojo ryšio 

tyrimas). 

Sausis Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

2.2. Integruota matematikos ir lietuvių kalbos 

pamoka ,,Tikimybės“ 10 klasės mokiniams. 

Sausis J.Vitkienė 

L.Juškienė 

2.3. Netradicinės pamokos, skirtos Vasario 16-ajai 

– Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai paminėti 

9a ir 9b klasėse 

Vasaris L.Kasteckienė 

2.4. Pamoka ,,Viduramžių pramogos ir žaidimai" 

netradicinėje aplinkoje Pilies muziejuje 10 

klasių mokiniams 

Kovas L.Juškienė 

2.5. Protmūšis, skirtas Kovo 11-ajai – Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti, 

9-10 kl. ir I-II kurso mokiniams 

Kovas L. Kasteckienė, I. 

Montvidienė 

2.6. Nuotolinė Valstybės pažinimo centro 

edukacija ,,Pasinerk į demokratiją“ 9-10 kl. 

mokiniams 

Balandis L. Kasteckienė, I. 

Montvidienė 

2.7. Pamoka - ekskursija ,,Rezistencija ir tremtis 

pokaryje“ netradicinėje erdvėje Rezistencijos 

ir tremties ekspozicijoje 12 klasių mokiniams 

Balandis L.Juškienė 

2.8. VŠĮ ,,Menopolio“ nuotolinė edukacija pagal 

Kultūros paso programą ,,Litvakų istorija ir 

kultūra“ I-II kurso mokiniams 

Gegužė L.Kasteckienė 

2.9. Edukacija ,,Kelionė po Mažąją Lietuvą“ 

Klaipėdos Mažosios Lietuvos istorijos 

muziejuje I kurso mokiniams 

Birželis L.Kasteckienė 

2.10. Integruota matematikos ir lietuvių kalbos 

pamoka ,,Tikimybės“ 10 klasės mokiniams. 

Birželis J.Vitkienė 

L.Juškienė 

2.11. Įsivertinimo pamokos, pasibaigus II pusmečiui 

(grįžtamojo ryšio tyrimas, lyginimas su kuo?). 

Birželis Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

2.12. Individualizuotų ir diferencijuotų užduočių 

rengimas siekiant mokinio ugdymo(si) sėkmės. 

Nuolat Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

2.13. Nuolatinis pagalbos mokiniams teikimas. Nuolat (pagal 

konsultacijų 

tvarkaraštį) 

Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

3. KŪRYBINIAI UŽSIĖMIMAI   

3.1. Dalyvavimas Tarptautinės komisijos nacių ir 

sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams 

Lietuvoje įvertinti pilietinėje iniciatyvoje 

Sausis I.Montvidienė 



 

22 

 

,,Pergalės šviesa“, skirta Laisvės gynėjų dienai 

paminėti 

3.2. Tarpmokyklinės krepšinio varžybos  Sausis - 

Vasaris 

V.Reliūgė 

3.3. Tinklinio porų varžybos, skirtos Valentino 

dienai paminėti.   

Vasaris V. Reliūgė, D. Joskaudas 

3.4. Mokyklinė anglų kalbos olimpiada.  Vasaris A.Šideikienė, 

D.Vališkevičienė 

3.5. Mokyklinė geografijos olimpiada 11-12 klasių 

mokiniams. 

Vasaris L.Jonaitienė 

3.6. Dalyvavimas Olympis pavasario sesijoje Kovas T.Polikarpova 

3.7. Protmūšis Kovo 11-ajai – Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti 9-

10 klasių ir I-II kurso mokiniams. 

Kovas L.Kasteckienė, 

I.Montvidienė 

3.8. Raštingiausio moksleivio ir Raštingiausio 

mokyklos darbuotojo konkursas, skirtas Kovo 

11-ajai paminėti 

Kovas L.Juškienė, D. Tomanienė 

3.9. Mokyklos „Mažojo futbolo” varžybos. Kovas V.Reliūgė, D.Joskaudas 

3.10. Viktorina, skirta Žemės dienai, 11-12 klasių 

mokiniams. 

Kovas  L.Jonaitienė 

3.11. Mokyklinė matematikos olimpiada 11-12 kl. 

mokiniams 

Balandis J. Vitkienė 

3.12.  Tarpmokyklinės tinklinio varžybos „Velykinis 

turnyras”  

Balandis V. Reliūgė, D.Joskaudas 

3.13.  Mokyklos sporto šventė Gegužė V.Reliūgė, 

D.Joskaudas 

3.14. Edukacinė Gimnazijos skyriaus diena, skirta 

Lietuvos prisijungimo prie tarptautinių 

organizacijų NATO ir EU paminėti 

Gegužė Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

3.15.  Europos kalbų diena Rugsėjis T.Polikarpova 

D. Vališkevičienė 

A. Šideikienė 

J. Korch 

3.16. Dalyvavimas respublikiniame labdaros 

projekte ,,Solidarumo bėgimas”  

Spalis V.Reliūgė, D.Joskaudas 

3.17. Konkurso „Fun Facts about English” 

organizavimas/vykdymas 9 kl. mokiniams 

Spalis T.Polikarpova 

3.18 Vaikinų ir merginų stalo teniso turnyras 

„Stipriausia raketė”  

Lapkritis V.Reliūgė, D.Joskaudas 

3.19. Tradicinis kalėdinis mokyklos krepšinio 

snaiperių turnyras 

Gruodis V.Reliūgė, D.Joskaudas 

3.20. Viktorinos „Online Job Interview“ 

apskaitininkų grupėms 

Gruodis T.Polikarpova 

3.21. Viktorija ,,British Christmas“ 11 klasių 

mokiniams  

Gruodis A.Šideikienė, 

D.Vališkevičienė 

3.22. Mokinių dalyvavimas ,,Kultūros paso“ 

organizuojamuose renginiuose 

(pagal atskirą 

grafiką) 

Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

4.  ANALITINĖ VEIKLA   

4.1. 9,10 klasės ir I, II kurso mokinių pažangos 

analizė, priemonių rezultatams gerinti 

numatymas 

(pusmečių 

pabaigoje) 

Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

4.2. ,,Mokytojas mokytojui”. Kolegų pamokų 

lankymas siekiant pasidalyti gerąja patirtimi 

Kovas Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

4.3. Tarpinių mokinių pasiekimų patikrinimų 

rezultatų aptarimas 

 

Balandis Gimnazijos skyriaus 

mokytojai, dirbantys su I 

kursu 



 

23 

 

4.4. Bandomųjų egzaminų organizavimas ir 

rezultatų aptarimas II kurso mokiniams 

Rugsėjis- 

spalis 

Gimnazijos skyriaus 

mokytojai, dirbantys su II 

kursu 

4.5. 9-10 klasių, I kursų diagnostinių darbų 

organizavimas ir rezultatų aptarimas bei 

lyginimas su mokymosi rezultatais 

 

Rugsėjis Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

4.6. Apklausa - tyrimas ,,Medijų raštingumo 

kultūra ugdymo procese” 

Lapkritis A. Šideikienė 

5.  GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA   

5.1. Mokytojų, dalyvavusių kursuose, seminaruose, 

konferencijose ataskaitos/pristatymai 

metodinėje grupėje 

Nuolat Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

6. KITA VEIKLA   

6.1.  Pedagoginės spaudos studijavimas, 

dalyvavimas nuotoliniuose kursuose ir 

naujovių skleidimas metodinėje grupėje 

Nuolat Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

6.2. Individualus pedagogų dalykinės metodinės 

kvalifikacijos lygio kėlimas 

Nuolat Gimnazijos skyriaus 

mokytojai 

6.3. Aktyvus mokytojų dalyvavimas IMK veikloje: 

pranešimų ruošimas, pristatymas, dalyvavimas 

diskusijose 

Pagal IMK 

planą 

L.Juškienė,  

A.Šideikienė, 

T.Polikarpova, 

L.Jonaitienė, 

I.Montvidienė 

6.4. Informacinio stendo, skirto Sausio 13-ajai - 

Laisvės gynėjų dienai paminėti,  parengimas 

mokyklos bendruomenei 

Sausis I. Montvidienė 

 Informacinio stendo, skirto Kovo 11-ajai 

paminėti,  parengimas mokyklos 

bendruomenei 

Kovas L.Kasteckienė 

6.5. Dalyvavimas anglų kalbos VBE kalbėjimo 

dalies vertinime 

Balandis D.Vališkevičienė, 

A.Šideikienė 

6.6. VBE rašymo dalių kandidatų darbų 

elektroninis nuotolinis vertinimas  

Birželis T.Polikarpova 

6.7. Lietuvių kalbos ir literatūros PUPP ir MBE, 

įskaitos  vertinimas 

Vasaris - 

Kovas 

L.Juškienė, D. Tomanienė 

 
______________________  



 

24 

 

Klaipėdos turizmo mokyklos 

2024 metų veiklos plano 

2 priedas 

 

VIEŠBUČIŲ IR RESTORANŲ VERSLO SKYRIAUS MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS  

2024 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Mokytojų metodinės veiklos tikslas – sudaryti sąlygas nuolat tobulinti kvalifikaciją ir kompetencijas, 

reflektuoti savo darbą, ieškoti iškilusių problemų sprendimų, aptarti ir skleisti gerąją patirtį, plėtoti 

pedagoginę saviraišką ir kūrybiškumą, įgyvendinti inovacijas, siekti ugdymo kokybės. 
Metodinės veiklos uždaviniai: 

1.  gerinti pamokos kokybę ir tobulinti vertinimo / įsivertinimo sistemą; 

2. didinti pamokos veiksmingumą, ugdymo procese taikyti personalizavimą; 

3. vykdyti mokyklos veiklos kokybės įsivertinimą, ugdomosios veiklos priežiūrą;  

4. organizuoti metodinius mokytojų užsiėmimus bei įvairius kūrybinės veiklos renginius; 

5. vykdyti mokytojų gerosios patirties sklaidą mokykloje; 

6. plėtoti mokytojų bendradarbiavimą; 

7. analizuoti asmens įgytų kompetencijų vertinimo, pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo, 

tarpinių patikrinimų, brandos egzaminų rezultatus. 

Eil. 

Nr. 

Darbo turinys Įvykdymo data Atsakingas 

1. ORGANIZACINĖ VEIKLA   

1.1. Metodinės grupės 2024 m. veiklos plano 

aptarimas.  

Vasaris E. Lenkauskienė 

V. Mockienė  

1.2. Posėdis „Pusmečio mokinių pažangumo ir 

lankomumo rezultatų  analizė ir priemonės 

ugdymo kokybei gerinti“. 

Vasaris E. Lenkauskienė 

V. Mockienė  

1.3. Skaityti pranešimą metodinėje grupėje „Konfliktų 

valdymas, emocinis intelektas ir patyčių 

prevencija”. 

Kovas E. Lenkauskienė S. 

Vibrienė 

1.4. Skaityti pranešimą  mokyklos mokytojų 

susirinkime “Įtraukusis ugdymas profesiniame 

mokyme - iššūkiai ir patirtys” 

Balandis S. Vibrienė 

1.5. Skaityti pranešimą mokyklos mokytojų 

susirinkime “Laikas, kantrybė ir darbas - 

prielaidos sėkmingam grupės vadovavimui” 

Gegužė I. Poškutė 

1.6. Skaityti pranešimą  mokyklos mokytojų 

susirinkimuose 

Birželis E. Lenkauskienė 

1.7. Pasiruošimas baigiamųjų grupių įvadui į darbo 

rinką. Įvado į  darbo rinką tvarkos aprašo 

aptarimas, dokumentai, atlikimo  vietos. 

Kovas  

Balandis 

Gegužė 

I. Stasiulienė 

N. Budraitienė 

A. Petrulienė 

A. Kazakova 

A. Dalibagienė 

M. Lubys 

1.8. Modulinių profesinio mokymo programų teminių 

planų aptarimas  ir atnaujinimas. Modulinių 

programų modulio vertinimo kriterijų,  testų bei 

praktinių užduočių aptarimas. 

Birželis 

Rugpjūtis 

V. Mockienė   

Visi skyriaus   

mokytojai 

1.9. 2023-2024 m. m. metodinės grupės veiklos 

analizė, mokytojų  veiklos įsivertinimo aptarimas. 

Metinių mokinių pažangumo ir  lankomumo 

rezultatų analizė ir priemonės ugdymo 

kokybei  gerinti. 

Birželis 

 

E. Lenkauskienė 

V. Mockienė  

Skyriaus  mokytojai 



 

25 

 

1.10. Metodinės grupės 2024 m. veiklos plano 

įgyvendinimo  aptarimas.   

Metodinės grupės veiklos plano sudarymas 2025 

m. ir aptarimas. 

Gruodis E. Lenkauskienė V. 

Mockienė  

2. PAMOKOS VADYBOS TOBULINIMAS   

2.1. Atvira modulio ,,Sriubų, karštųjų patiekalų ir 

padažų gaminimas, jų apipavidalinimas ir 

kokybės vertinimas” praktinė 

pamoka  ,,Pagaminti keptą natūralų ar pavoliotą 

porcijinį apkeptą karštąjį paukštienos ar 

kiaulienos patiekalą”. 

Sausis E. Lenkauskienė 

2.2. Atvira modulio ,,Nemielinių tešlų konditerijos 

gaminių gamyba” praktinė pamoka „Pusgaminių 

iš nemielinių tešlų prieš kepimą 

apipavidalinimas”. 

Sausis S. Vibrienė 

 Dalyvavimas projekto veikloje Sausis A. Petrulienė 

S. Jadova 

M. Lubys 

E. Lenkauskienė 

2.3. Netradicinė modulio ,,Nemielinės tešlos 

konditerijos gaminių gamyba” pamoka į 

UAB ,,IKI Lietuva” konditerijos cechą. Mokiniai 

besimokantys pagal konditerio programą K23 gr. 

susipažins su įmonėje gaminamu asortimentu, 

darbo vieta. 

Rugsėjis V. Klimaitė 

2.4. Netradicinės kūrybinės pamokos ,,Saldžiųjų 

desertų paruošimas, panaudojant naujas 

technologijas”. V21 

Balandis N. Budraitienė    

S. Jadova 

2.5. Atvira modulio ,,Nemielinių tešlų konditerijos 

gaminių gamyba“ pamoka ,,Kietos trapios tešlos 

gaminių apipavidalinimo naudojant puošimo 

pusgaminius ir puošinius, aptarimas'”. 

Kovas S. Vibrienė 

2.6. Atvira modulio ,,Patiekalų pobūviams gaminimas 

ir patiekimas ,,Maisto produktų pakitimų, 

vykstančių šiluminio paruošimo metu 

apibūdinimas”. 

Balandis E. Lenkauskienė 

2.7. Mokymo (si) medžiagos/priemonių rengimas 

moduliui ,,Svečių aptarnavimas” tema „Svečių 

aptarnavimas apnešant patiekalus, juos pasiūlant 

ir įdedant (prancūziško metodo nagrinėjimas)”. 

Spalis G. Ligeikienė 

2.8. Mokymo (si) medžiagos rengimas 

moduliui ,,Darbas su dokumentais” 

tema ,,Toksinai maisto produktuose”. 

Birželis E. Urbutienė 

2.9. Mokymo (si) medžiagos rengimas 

moduliui ,,Specialiųjų užsakymų aptarnavimas” 

tema ,,Aptarnauti pobūvių svečius ir konferencijų 

dalyvius”. 

Spalis A. Kazakova 

2.10. Tvaraus maisto akademijos pamokos ,,Youtube” 

kanale su dėstytoju ,,Kempinski” viešbučio 

vyriausiuoju virtuvės šefu Justinu Kapkovičiumi 

bei kviestiniais virtuvės šefais. 

Visus metus I. Poškutė 

R. Baužienė 

A. Petrulienė 

A. Rudienė 

N. Budraitienė 

E. Lenkauskienė 

2.11. Dalyvauti projekte ,,Įgyk praktinių įgūdžių 

sektoriniame praktinio mokymo centre!”  

Visus metus A. Petrulienė 

E. Lenkauskienė 

S. Jadova 

M. Lubys 



 

26 

 

3. KŪRYBINIAI UŽSIĖMIMAI    

3.1. Organizuoti mokyklinį konditerių profesinio 

meistriškumo konkursą „Saldi meilė’. 

Vasaris A. Dalibagienė    

I. Stasiulienė  

3.2. Organizuoti mokyklinį virėjų profesinio 

meistriškumo konkursą. 

Vasaris I. Poškutė  

K.Mockutė  

3.3. Organizuoti cepelinų virimo olimpiadą - 

čempionatą mokyklos bendruomenei „Cepelinų 

asas”. 

Vasaris E.Urbutienė  

R.Baužienė 

3.4. Dalyvauti nacionaliniame profesinio 

meistriškumo konkurse „AEHT Marijampolė 

2024”. 

Gegužė I. Poškutė  

G. Čeplinskienė  

S. Vibrienė  

R. Baužienė 

A. Kazakova 

A. Beleckytė 

M. Lubys 

3.5. Dalyvauti tarptautiniame profesinio meistriškumo 

konkurse „AEHT Ryga 2024”. 

Lapkritis I. Poškutė  

G. Čeplinskienė 

S. Vibrienė  

R. Baužienė 

A. Beleckytė 

M. Lubys 

A. Kazakova 

3.6. Dalyvauti tarptautiniame profesinio meistriškumo 

konkurse „Culinary Art in Kuressaare 2024“, 

Estijoje 

Kovas R. Baužienė 

E. Lenkauskienė 

3.7. Dalyvauti profesinio meistriškumo konkurse 

Rygoje „Learn, Know, Do, Can, Show“, 

„Restaurant Service“, ,,Pastry“. 

Kovas E. Lenkauskienė 

R. Visockienė 
V. Klimaitė 

A. Beleckytė 

A. Kazakova 

3.8. Dalyvauti Nordplus projekte ,,Istorinis požiūris į 

maisto gaminimo mokymą, siekiant plėtoti 

mokslinių tyrimų kompetencijas” ir organizuoti 

veiklas.  

Balandis A. Petrulienė     

N. Budraitienė 

K.Mockutė  

S.Jadova  

3.9. Organizuoti Užgavėnių tradicinių patiekalų dieną 

mokyklos restorane/kavinėje. 

Vasaris A. Petrulienė  

A.Rudienė  

3.10. Organizuoti sveikos mitybos patiekalų savaitę 

mokyklos restorane/kavinėje. 

Kovas A. Petrulienė  

A.Rudienė  

3.11. Mokyklinis barmeno profesinio meistriškumo 

konkursas ,,Spalvų štormas 2024“. 

Vasaris G. Ligeikienė 

A. Kazakova      

A. Beleckytė     

M. Lubys 

3.12. Pasaulinės picų dienos paminėjimas, įtraukiant 

modulio „Picų gaminimas” mokinius. 

Vasaris R.Visockienė 

3.13. Seminaras „Velykinių kepinių 

dirbtuvėlės“ mokyklos bendruomenei.  
Balandis R.Visockienė 

4.  ANALITINĖ VEIKLA   

4.1. Analizuoti mokinių pasiruošimą asmens įgytų 

kompetencijų  vertinimui. Pokalbiai su komisijos 

nariais, darbdaviais. Anketinė  apklausa. 

Sausis  

Birželis 

I. Stasiulienė 

N. Budraitienė 

A. Petrulienė 

A. Kazakova 

A. Dalibagienė 

M. Lubys 



 

27 

 

4.2. Mokinių grįžtamojo ryšio  apie pamokos kokybę 

apklausos analizė, baigus modulį „Sriubų, 

karštųjų patiekalų ir padažų gaminimas, jų 

apipavidalinimas ir kokybės vertinimas“ V23T, 

VK23. 

Kovas E. Lenkauskienė 

4.3. Mokinių grįžtamojo ryšio  apie pamokos kokybę 

apklausos analizė, baigus modulius ,,Svečių 

aptarnavimas” 

PB22/PB23V/PB23T ,,Pasiruošimas aptarnauti 

svečius'” PB23, ,,Barmeno darbo organizavimas” 

PB22, ,,Baro paruošimas, jo priežiūra ir svečių 

aptarnavimas” PB23V/PB23T. 

Birželis G. Ligeikienė 

4.4. Mokinių grįžtamojo ryšio apie pamokos kokybę 

apklausos analizė, baigus modulius „Darbo vietos 

paruošimas” K23, „Mielinės tešlos konditerijos 

gaminių gamyba” K23.  

Birželis V. Klimaitė 

4.5. Darbdavių apklausa apie mokinių dalykines ir 

bendrąsias  kompetencijas, pasiruošimą darbo 

rinkai.  

Birželis I. Stasiulienė 

N. Budraitienė 

A. Petrulienė 

A. Kazakova 

A. Dalibagienė 

M. Lubys 

4.6. Mokinių apklausa grįžus iš modulio „Įvadas į 

darbo rinką“  (anketinė apklausa). 

Birželis I. Stasiulienė 

N. Budraitienė 

A. Petrulienė 

A. Kazakova 

A. Dalibagienė 

M. Lubys 

4.7. Analizuoti, aptarti ir tobulinti modulinių 

profesinio mokymo  programų teminius planus.  

Birželis 

Rugsėjis  

Visi skyriaus  mokytojai 

4.8. Baigusių mokyklą mokinių įsitvirtinimo darbo 

rinkoje duomenų rinkimas bei analizavimas. 

Birželis 

Rugsėjis  

Visi skyriaus  mokytojai 

5.  GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA   

5.1. Organizuoti seminarą - praktikumą „Focaccia - 

duona, kurią gali iškepti visi” bendrojo ugdymo 

mokyklų technologijų dalyko mokytojams. 

Kovas- 

Balandis 

M. Lubys           

V. Klimaitė  

5.2. Organizuoti seminarą - praktikumą „Prancūziškas 

pyragas Kišas (quiche)” mokiniams, 

besimokantiems pagal konditerio programą. 

Kovas - 

Balandis 

V. Klimaitė 

5.3. Organizuoti seminarą su svečiu iš 

Japonijos, ,,Tradiciniai desertai (Mochi) kultūra” 

mokiniams, besimokantiems pagal konditerio 

programą.  

Balandis V. Klimaitė         

S. Vibrienė 

5.4. Organizuoti paskaitą ,,Sveikatai palanki mityba” 

kurią praves  dėstytoja iš Klaipėdos valstybinės 

kolegijos. 

Kovas A. Petrulienė  

A. Rudienė 

5.5. Organizuoti seminarą-praktikumą 

mokiniams ,,Šefo komplimentų gaminimas ir 

patiekimas”. 

Vasaris A. Petrulienė  

A. Rudienė  

E. Urbutienė 

5.6. Pasidalijimas gerąja patirtimi su mokytojais, 

sugrįžus iš dalykinių  komandiruočių, seminarų, 

konferencijų, konkursų, stažuočių. 

Per metus Dalyvavę  mokytojai  

5.7. Kolegų teorinio ir profesinio mokymo pamokų 

lankymas,  tarpusavio bendradarbiavimas, 

dalijimasis gerąja darbo patirtimi. 

Per metus Visi skyriaus  mokytojai 



 

28 

 

5.8. Organizuoti seminarą-praktikumą ,,Spalvingi 

desertai” bendrojo ugdymo mokyklų technologijų 

dalyko mokytojams. 

Balandis G. Čeplinskinė    

S. Vibrienė 

5.9. Organizuoti seminarą - praktikumą „Sveikuoliški 

desertai“ bendrojo ugdymo mokyklų technologijų 

dalyko mokytojams.  

Gegužė R. Visockienė 

5.10. Organizuoti seminarą - praktikumą „Tartarų 

kvartetas” bendrojo ugdymo mokyklų 

technologijų dalyko mokytojams. 

Balandis E. Lenkauskienė  

R. Baužienė 

5.11. Mokykloje savo patirtimi ir žiniomis su mokiniais 

dalinsis MONIN prekės ženklo atstovai: 

„Naujausios kokteilių mados. Naujausi MONIN 

produktai ir panaudojimo galimybės”. 

Sausis V. Mockienė 

6. KITA VEIKLA   

6.1.  Mokinių konsultavimas, pasirinkusius laikyti 

technologijų  brandos egzaminą. 

Pagal planą G. Ligeikienė      

S. Vibrienė 

6.2. Baigiamųjų grupių mokinių konsultavimas, 

ruošiant juos asmens  įgytų kompetencijų 

vertinimui. 

Per metus A. Dalibagienė    

I. Stasiulienė      

N. Budraitienė  

6.3. Individualus pedagogų dalykinių ir bendrųjų 

kompetencijų  tobulinimas kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose. 

Per metus  Visi skyriaus mokytojai 

6.4. Įvairios naujos literatūros ir informacijos, 

susijusios su  specialybėmis, inovacijomis ir 

naujomis technologijomis,  studijavimas ir 

aptarimas. 

Per metus  Visi skyriaus mokytojai 

6.5. Dalyvavimas mokyklos profesinio orientavimo ir 

informavimo  veikloje: profesijų pristatymas, 

praktinių veiklų organizavimas  bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniams. 

Per metus  Visi skyriaus mokytojai 

6.6. Dirbančiųjų mokinių konsultavimas pagal 

poreikius, ruošiant atsiskaitymui. 

Per metus Visi skyriaus mokytojai 

_______________________   



 

29 

 

Klaipėdos turizmo mokyklos  

2024 metų veiklos plano 

3 priedas 

 

VERSLO IR ADMINISTRAVIMO SKYRIAUS MOKYTOJŲ METODINĖS GRUPĖS 2024 M. 

VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas – siekti nuolatinės profesijos mokytojų dalykinės kompetencijos, atitinkančios šiuolaikines 

technologijas, pedagoginės kompetencijos augimo ir profesinio mokymo kokybės užtikrinimo. 

Uždaviniai: 

1. Užtikrinti metodinį ir dalykinį mokytojų bendradarbiavimą, aptarti ir skleisti gerąją patirtį. 

2. Tobulinti mokytojų pedagogines ir dalykines kompetencijas. 

3. Skatinti mokinių ir mokytojų lyderystę, plėtoti pedagoginę saviraišką ir kūrybiškumą. 
 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys 

Įvykdymo 

data 
Atsakingas asmuo 

1.  ORGANIZACINĖ VEIKLA   

1.1. 2023 m. veiklos ataskaitos aptarimas; 2024 m. veiklos 

plano aptarimas ir tvirtinimas.  Sausis 

V. Vaitiekienė, 

V. Einikienė, 

profesijos mokytojai 

1.2. Pasiruošimas mokinių įvadui į darbo rinką. Įvado į darbo 

rinką modulio atlikimo tvarka, dokumentai, galimos 

atlikimo vietos.  

Sausis - 

gruodis 

V. Vaitiekienė, 

profesijos mokytojai, 

Įvado į darbo rinką 

modulio vadovai 

1.3. Darbdavių anketos klausimų koregavimas. 
Vasaris-kovas  

V. Vaitiekienė, 

profesijos mokytojai 

1.4. Pasirengimas asmens įgytų kompetencijų vertinimui: 

asmens įgytų kompetencijų vertinimo tvarkos aprašo, 

teorinės ir praktinės dalies vykdymo instrukcijų 

aptarimas. 

Praktinės dalies vertinimo užduočių parinkimas ir 

aptarimas. 

Pagal procesą 

V. Vaitiekienė, 

profesijos mokytojai 

1.5. 2024 m. I pusmečio metodinės grupės veiklos analizė, 

profesijos mokytojų veiklos įsivertinimo aptarimas. 
Birželis 

V. Vaitiekienė,  

V. Einikienė 

1.6. Pasiruošimas 2023-2024 m. m.: veiklos gairių 

numatymas, profesinio mokymo programų, 

integruojamųjų kompetencijų aptarimas, teminių planų 

koregavimas ir derinimas. 

Rugpjūtis, 

rugsėjis 

V. Vaitiekienė,  

V. Einikienė, 

profesijos mokytojai 

1.7. 2024 m. metodinės grupės veiklos aptarimas, 2025 metų 

metodinės grupės veiklos prioritetų numatymas. 
Gruodis 

V. Vaitiekienė,  

V. Einikienė 

2.  PAMOKOS VADYBOS TOBULINIMAS   

2.1. Netradicinių, išvykstamųjų pamokų į parodas, paskaitas, 

konferencijas, virtualius renginius, vykstančius aukštojo 

mokslo, verslo, valstybinėse įmonėse ir įstaigose, 

organizavimas. 

Nuolat 

Profesijos mokytojai 

2.2. Mokymai mokiniams, pasirinkusiems laikyti TMBE 

„Reikalavimai baigiamajam darbui“. 
Sausis 

V. Einikienė, 

L. Jakučiūnienė 

2.3. Praktikumas „MS Excel pradmenys arba Kaip pasirengti 

grupės pusmečio rezultatų pristatymui?“. 
Sausis  

E. Tutlienė 

2.4. Pranešimas metodinėje grupėje „Kokia pamoka yra 

gera? 
Vasaris 

V. Eidininkienė 

2.5. Mindaugo Žilio, „Minimelts“ nuotykių parko vadovo, 

pranešimas mokytojams ir mokiniams „Kelias į sėkmės 

olimpą pramogų parko pasaulyje“. 

Kovas 

M. Blagnis 

2.6 Pranešimas „Klasės vadovo sėkmingo darbo sėkmingo 

darbo receptai“. 
Gegužė 

V. Busilienė 



 

30 

 

2.7. Netradicinė Sporto organizacijos paslaugų pardavimo 

pamoka: ,,Žygis prie jūros“. 
Birželis 

I. Variakojienė 

2.8. Renginys buhalterio dienai paminėti „Kaip 

įsivaizduojame buhalterio darbą?“. 
Gegužė 

V. Einikienė,  

R. Šertvytienė 

3.  KŪRYBINIAI UŽSIĖMIMAI   

3.1. Protmušis apskaitininkų grupių mokiniams. Vasaris V. Eidininkienė 

3.2. Susitikimas su sveikos gyvensenos atstovu, keto 

mitybos propaguotoju Mariumi Žemguliu. 
Balandis 

M. Blagnis 

3.3. Pranešimas tema ,,Nestabdyk“ judėjimo sveikatos labui 

dienai paminėti (Verslo ir administravimo skyriaus 

mokiniams). 

Gegužė 

I. Variakojienė 

3.4. Turizmo dienos renginio organizavimas. 

Rugsėjis 

M. Blagnis,  

I. Makiejevaitė. 

A. Bielyj 

3.5. Aktyvi pamoka apskaitininkams „Mankšta darbo 

vietoje“. 
Rugsėjis 

I. Variakojienė 

3.6. Profesinio meistriškumo konkursas „Šauniausias 

administratorius“. 
Spalis 

I. Variakojienė, 

R. Šertvytienė 

3.7. Pamoka-seminaras baigiamųjų grupių mokiniams 

„Pirmieji žingsniai darbo rinkoje. Ką turiu žinoti?“. Spalis 

R. Buivydienė 

V. Einikienė 

R. Šertvytienė 

3.8. Susitikimas su LKL (Lietuvos krepšinio lygos) 

komunikacijos vadovu, buvusiu radijo laidų vedėju  

Vaidu Leliuga. 

Lapkritis  

M. Blagnis 

3.9. Renginys Europos sveikos mitybos dienai paminėti 

(verslo ir administravimo skyriaus mokiniams). 
Lapkritis  

I. Variakojienė 

3.10. Profesinio meistriškumo konkursas „Šauniausias 

apskaitininkas“. Lapkritis  

V. Einikienė,  

R. Šertvytienė,  

R. Buivydienė 

3.11. Renginys tarptautinei antikorupcijos dienai paminėti. Gruodis R. Buivydienė 

4.  ANALITINĖ VEIKLA   

4.1.  Pusmečių, metinių mokinių pažangumo ir lankomumo 

rezultatų aptarimas bei priemonių, taikytų rezultatams 

gerinti, pristatymas. 

Vasaris, 

Birželis 

V. Vaitiekienė,  

profesijos mokytojai 

4.2. Asmens įgytų kompetencijų vertinimo, technologijų 

mokyklinio brandos egzamino rezultatų analizė ir 

aptarimas. Mokinių pasiruošimo asmens įgytų 

kompetencijų vertinimui analizė.  

Gegužė 

(MTBE), 

Birželis 

V. Vaitiekienė,  

profesijos mokytojai, 

grupių vadovai, 

AĮKV, MTBE 

komisijų nariai 

4.3. Mokytojų 2023-2024 m. m. veiklos aptarimas. Birželis 

 

V. Vaitiekienė 

4.4. Darbdavių apklausų „Dėl absolventų parengimo darbo 

rinkai“ baigus įvado į darbo rinką modulį, mokinių 

apklausų baigus mokymo programą analizė. Grįžtamojo 

ryšio rezultatų analizė. 

Lapkritis  

V. Vaitiekienė,  

Absolventus išleidę 

mokytojai 

4.5. Baigusiųjų mokyklą mokinių įsidarbinimo analizės pagal 

mokymo programas ir aptarimas. 
Lapkritis 

Baigiamųjų grupių 

vadovai 

5.  GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA   

5.1. Pranešimas metodinėje grupėje „Mokėjimo mokytis 

kompetencijos ugdymas“. 
Sausis 

R. Buivydienė 

5.2. Pranešimas metodinėje grupėje „DI įrankiai pamokoje“. 
Balandis 

V. Einikienė,  

L. Jakučiūnienė 

5.3. Pasidalinimas informacija iš kvalifikacijos tobulinimo 

renginių. 
Nuolat 

Profesijos mokytojai 

5.4. Pedagoginės literatūros studijavimas ir naujovių 

skleidimas bei aptarimas metodinėje grupėje. 
Per metus 

Profesijos mokytojai 

6.  KITA VEIKLA   



 

31 

 

6.1. Mokinių, pasirinkusių laikyti technologijų mokyklinį 

brandos egzaminą, konsultavimas. 

Egzamino 

metu 

V. Vaitiekienė,  

L. Jakučiūnienė 

6.2. Baigiamųjų grupių mokinių konsultavimas ruošiantis 

asmens įgytų kompetencijų vertinimui.  
Pagal planą 

V. Vaitiekienė,  

Profesijos mokytojai 

6.3. Metodinės grupės narių dalyvavimas organizuojamuose 

renginiuose, atvirose ir integruotose pamokose.  
Per metus 

Profesijos mokytojai 

6.4. Kvalifikacijos tobulinimas pagal asmeninį profesinio 

tobulėjimo poreikį. 
Per metus 

Profesijos mokytojai 

6.5. Dalyvavimas mokyklos profesinio orientavimo ir 

informavimo veikloje: profesijų pristatymas, praktinių 

veiklų organizavimas bendrojo ugdymo  mokyklų 

mokiniams. 

Pagal poreikį 

V. Vaitiekienė,  

profesijos mokytojai 

______________________________________ 

  



 

32 

 

Klaipėdos turizmo mokyklos  

2024 metų veiklos plano 

4 priedas 

 

SOCIALINĖS PEDAGOGĖS INGRIDOS PETRAUSKIENĖS 2024 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas– atsižvelgiant į kiekvieno mokinio galimybes, poreikius, gebėjimus teikti kokybišką, 

efektyvią ir lanksčią socialinę pedagoginę pagalbą skirtingų gebėjimų bei poreikių mokiniams, 

bendradarbiaujant su mokytojais, mokyklos administracija, mokinių tėvais bei pagalbą teikiančiomis 

institucijomis. 

Uždaviniai: 

1.Suteikti pagalbą mokiniams esant socialinėms pedagoginėms problemoms, jas spręsti kartu su 

mokiniu, priimti sprendimus, rasti tinkamiausius būdus sunkumams įveikti. 

2.Bendradarbiauti su tėvais, mokyklos bendruomene, ieškant socialinių pedagoginių problemų 

prevencijos ir/ar sprendimų būdų. 

3.Palaikyti ryšį su įvairiomis valstybinėmis įstaigomis, nevyriausybinėmis organizacijomis  

teikiančiomis socialinę, psichologinę, teisinę pagalbą, užtikrinančiomis mokinių gerovę ir saugumą. 

 

Eil. 

Nr. 
Darbo turinys Įvykdymo data Atsakingas asmuo 

1. INDIVIDUALUS DARBAS SU MOKINIAIS 

1.1. 

Individualus mokinių konsultavimas dėl emocinių, 

elgesio, bendravimo, mokymosi motyvacijos, 

mokyklos vidaus tvarkos taisyklių pažeidimų 

Nuolat Socialinė pedagogė 

1.2. 
Netinkamo elgesio priežasčių aiškinimasis, elgesio 

korekcija 
Nuolat Socialinė pedagogė 

1.3. Mokinių lankymas namuose/bendrabutyje Pagal poreikį Socialinė pedagogė 

2.ORGANIZACINĖ VEIKLA 

2.1. 
Pasaulinė diena Be Tabako. 

Protmūšio organizavimas 9 ir 10 klasei 

Gegužė  Socialinė pedagogė, 

sveikatos specialistė 

2.2. 
Dalyvavimas organizuojant Pasaulinei AIDS dienai. 

Protmūšis  „AIDS: geriau žinoti 2024“ 

Gruodis  Socialinė pedagogė, 

sveikatos specialistė  

2.3. 
TOLERANCIJOS dienos minėjimas Lapkritis Socialinė pedagogė, 

etikos mokytoja 

2.4. Aplinkos tvarkymo akcija „DAROM 2024“ Balandis Socialinė pedagogė 

2.5. 

Sveikos gyvensenos prevencija „SOLIDARUMO 

BĖGIMAS 2024“ 

Spalis Socialinė pedagogė, 

fizinio ugdymo 

mokytoja 

2.6. 

Akcija „Gerumas mus vienija“ 

Edukacinis užsiėmimas- vaidinimas Klaipėdos 

sutrikusio vystymosi kūdikių namuose  

Gruodis 

Birželis  

Socialinė pedagogė 

 

2.7. 
Vykdomas  Aplinkos apsaugos  projektas ,,Mes 

rūšiuojame“ 

Per mokslo 

metus 

Socialinė pedagogė 

3.DARBAS SU MOKINIŲ TĖVAIS/GLOBĖJAIS 

3.1. 
Individualus tėvų/globėjų konsultavimas Per mokslo 

metus 
Socialinė pedagogė 

3.2. 

Tėvų/globėjų informavimas apie vidaus tvarkos 

taisyklių pažeidimą.  Pranešti telefonu, el. laiškais ar 

kt. priemonėmis, esant būtinybei kviesti į mokyklą 

Per mokslo 

metus Socialinė pedagogė 

3.3. 

Pokalbiai su tėvais dėl mokinių pamokų 

praleidinėjimo, elgesio problemų ir kt. Esant 

būtinybei aplankyti  šeimas, siekiant įvertinti padėtį 

Esant reikalui 

Socialinė pedagogė 

4.DARBAS SU GRUPE/KLASE 

4.1. 
Grupės valandėlė “Mokinių  teisės, pareigos ir 

atsakomybė“(9 kl. ir I k.) 

Rugsėjis 

Spalis 
Socialinė pedagogė 



 

33 

 

4.2. 

Bendradarbiavimas su labdaros ir paramos fondu 

„Maisto bankas“. Savanorystės patirtys su mokiniais 

organizuojamose akcijose. 

Spalis – 

lapkritis 

 

Socialinė pedagogė 

 

4.3. 

Diskusijos-pokalbiai mokyklos bendrabutyje 

„Psichotropinės medžiagos. Kaip padėti, kur 

kreiptis?“ 
Balandis 

Socialinė pedagogė, 

Nevyriausybinės 

organizacijos 

4.4. Grupės valandėlė „Savanorystė – būdas pažinti save“  Pagal susitarimą 
Socialinė pedagogė 

 

4.5. 
Paauglių socialinių įgūdžių ugdymo programa „Tiltai“ 

tikslinei grupei (9 kl.) 
Spalis-gruodis 

Socialinė pedagogė 

 

4.6. 

Organizavimas grupės valandėlių: smurto, patyčių, 

fizinės, seksualinės prievartos, nusikalstamumo 

temomis prevencija. Paskaita mokiniams 

,,Administracinė ir baudžiamoji atsakomybė“ 

Spalis-lapkritis 

Socialinė pedagogė, 

Klaipėdos apskrities 

VPK VTB prevencinio 

skyriaus specialistai 

4.7. 

Prevencinės paskaitos mokiniams „Prekyba 

žmonėmis, verslas be taisyklių“ (KOPŽI) Kovos su 

prekyba žmonėmis ir išnaudojimu.  

Aptarti situacijas/teminius filmus 

Kovas-gegužė Socialinė pedagogė, 

Socialiniai darbuotojai 

(KOPŽI) 

5.BENDRADARBIAVIMAS SU GRUPIŲ VADOVAIS, MOKYTOJAIS, BENDRABUČIO 

AUKLĖTOJAIS 

5.1. 

Konsultavimas, informavimas grupės vadovus, 

mokytojus, bendrabučio auklėtojus dėl aktualių 

klausimų, sprendžiant mokinių socialines 

pedagogines problemas  

Per mokslo 

metus 
Socialinė pedagogė 

6.BENDRADARBIAVIMAS SU KITOMIS INSTITUCIJOMIS 

6.1. 

Bendradarbiavimas su VTAS, šeimos ir vaiko gerovės 

centrais, socialinės paramos skyriais, seniūnijų 

socialiniais darbuotojais, Klaipėdos apskrities VPK 

VTB prevencinio skyriaus specialistais, NVO, 

KOPŽI, CARITO bei kitomis organizacijomis 

Nuolat Socialinė pedagogė 

7.KOMANDINIS DARBAS 

7.1. 

Dalyvavimas komisijos posėdžiuose 

,,Dėl mokinių iš socialiai remtinų šeimų ir našlaičių 

gyvenančių bendrabutyje taikomų lengvatų“ 

Kartą per 

mėnesį 

Vyr. buhalterė, 

bendrabučio valdytoja, 

socialinė pedagogė 

7.2. Dalyvavimas Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose Trečiadieniais VGK nariai 

7.3. 
Dalyvavimas Stipendijų ir kitos materialinės paramos 

skyrimo komisijos posėdžiuose 

3 kartus per 

pusmetį 
Komisijos nariai 

8.SAVIŠVIETA IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS 

8.1. 
Dalyvavimas Klaipėdos miesto socialinių pedagogų 

susirinkimuose 

Kartą į mėnesį 

(antradienis) 

Socialinė pedagogė 

 

8.2. 

Dalyvavimas PPT pedagoginių atvejų analizės grupės 

metodiniuose užsiėmimuose  

 

Kartą į mėnesį 

(ketvirtadienis) 

Socialinė pedagogė 

 

8.3. 
Dalyvavimas mokymuose, seminaruose, 

konferencijose  
Pagal poreikį 

Socialinė pedagogė 

 

________________________________  



 

34 

 

Klaipėdos turizmo mokyklos  

2024 metų veiklos plano 

5 priedas 

 

KLAIPĖDOS TURIZMO MOKYKLOS BENDRABUČIO AUKLĖTOJŲ 2024 M. VEIKLOS 

PLANAS  

 

Tikslas: užtikrinti saugias ir pilnavertes mokinių  gyvenimo,  mokymosi ir laisvalaikio praleidimo 

bendrabutyje sąlygas. 

Uždaviniai:  

● Metodinis ir dalykinis auklėtojų bendradarbiavimas. 

● Naujai atvykusių mokinių  adaptacijos laikotarpio stebėjimas, nuolatinė socialinė-psichologinė  

pagalba mokiniams, pradėjusiems gyventi bendrabutyje.  

● Bendrabutyje gyvenančių mokinių laisvalaikio, užimtumo organizavimas, įtraukiant mokinius į 

pažintinių,  meninių ir sporto renginių organizavimą. 

●  Mokinių supažindinimas su bendrabučio vidaus tvarkos taisyklėmis, skatinimas jų laikytis. 

● Nuolat ir nuosekliai analizuoti mokiniams kylančias problemas, laiku ir kvalifikuotai spręsti jas 

kartu su mokiniu. 

● Bendradarbiauti su grupių vadovais, mokinių tėvais globėjais, socialine pedagoge, psichologe 

ieškant efektyvių pagalbos mokiniams būdų. 
 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Data Atsakingas 

 I. UGDOMASIS DARBAS 

1.  Pasiruošimas mokinių sutikimui, 

apgyvendinimas 

Rugpjūtis – 

rugsėjis  

Bendrabučio auklėtojai 

2.  Naujų gyventojų supažindinimas su bendrabučio 

vidaus tvarkos taisyklėmis. 

Rugsėjis Bendrabučio auklėtojai 

3.  Pokalbis apie asmens higienos, kambarių švaros 

reikšmę gyvenimo kokybei bendrabutyje 

(naudojant medijas). 

Rugsėjis  Bendrabučio auklėtojai 

4.  Diskusija ,,Miego reikšmė paauglio sveikatai“ Spalis  Bendrabučio auklėtojas F. 

Baltonis 

5.  Bendrabučio tarybos (BT) narių atnaujinimas Rugsėjis  Bendrabučio auklėtojai, BT 

6.  Bendri aukšto gyventojų susirinkimai, 

reikšmingos temos: 

• supažindinimo su vidaus tvarkos taisyklėmis, 

•  skirti aptarti švaros ir higienos įgūdžius, 

•  priminti mokinių teises ir pareigas,  
 bendrabučio veiklų įvertinimo. 

Kartą per 

mėnesį ir 

pagal poreikį 

Bendrabučio auklėtojai, 

bendrabučio valdytoja 

7.  2022 m. atlikta vykdyto  tyrimo: „Vėlyvosios 

paauglystės tolerancijos ir nepakantumo 

aspektai bendraamžių tarpe“ analizė,  inspiravo 

teminių pokalbių temas susitikimų ir 

susirinkimų bendrabutyje metu. Teminiai 

pokalbiai mokinių saviugdai: 

1. Savęs vertinimas  vyresniojoje  paauglystėje. 

2. Vyresnių paauglių nepakantumo vienas kitam 

raiška (emocinės patyčiosi) jų poveikis patyčių 

aukai. 

3.Fizinio aktyvumo svarba paauglio išvaizdai ir 

savęs vertinimui. 

Spalis – 

lapkritis  

Bendrabučio auklėtojai: 

 

 

 

 

 

S. Rupkuvienė 

O. Lazdauskienė 

 

 

F. Baltonis 

8.  Bendrabučio tarybos posėdžiai Kartą per 

mėnesį 

Bendrabučio auklėtojai, BT 

9.  Kambarių švaros patikrinimai Nuolat Bendrabučio auklėtojai, BT 

10.  Tvarkingiausio kambario rinkimai 2 kartus per 

metus 

Bendrabučio auklėtojai, BT 



 

35 

 

11.  Vakariniai mokinių patikrinimai Nuolat Bendrabučio auklėtojai 

12.  Visuotinio tvarkymosi diena 2 kartus per 

metus 

Bendrabučio auklėtoja, BT 

13.  Bendradarbiavimas su mokyklos bendruomenės 

slaugytoja 

Nuolat Bendrabučio auklėtojai 

14.  Bendradarbiavimas su mokyklos socialiniu 

pedagogu 

Nuolat Bendrabučio auklėtojai 

15.  Bendradarbiavimas su mokyklos psichologe Nuolat Bendrabučio auklėtojai 

16.  Bendradarbiavimas su grupių vadovais Nuolat Bendrabučio auklėtojai 

17.  Bendradarbiavimas su mokinių tėvais Esant 

poreikiui 

Bendrabučio auklėtojai 

18.  Individualus darbas su  gyventojais turinčiais 

specialiųjų poreikių 

Nuolat Bendrabučio auklėtojai 

19.  Individualus darbas su našlaičiais, mokiniais iš 

socialiai remtinų šeimų 

Nuolat Bendrabučio auklėtojai 

20.   2a.,3a.,4a.,5a., medžiagos stendams ruošimas Nuolat Bendrabučio auklėtojai  

 II. KULTŪRINIAI  RENGINIAI 

21.  Šaškių turnyras Sausis – 

vasaris  

Bendrabučio auklėtojas  

F. Baltonis 

22.   Pažintinė-pramoginė popietė, skirta Valentino 

dienai: ,,Ką aš žinau apie meilę‘‘ 

Vasaris  Bendrabučio auklėtojos 

S. Rupkuvienė 

O. Lazdauskienė 

23.  Intelektinė viktorina tema: „Lietuva mano 

kraštas“ 

Vasaris  Bendrabučio  auklėtoja  

S. Rupkuvienė 

24.  Diskusijų vakaras „Lietuvių tradicinės šventės - 

kiek tai aktualu šiandieną?“ 

Kovas  Bendrabučio  auklėtoja 

O.Lazdauskienė 

25.  Rankinio draugiškos rungtynės Kovas  Bendrabučio auklėtojas 

 F. Baltonis 

26.  Diskusija „Paauglio turiningo laisvalaikio 

gairės“ 

Balandis  Bendrabučio  auklėtojas 

 F. Baltonis 

27.  Kūrybiškas ir linksmas pasakojimų vakaras, 

skirtas juoko ir melagių dienai. 

Kovas  Bendrabučio auklėtoja  

S. Rupkuvienė 

28.   Filmų peržiūra ir aptarimas Visus metus  Bendrabučio auklėtojai, BT 

29.  Pokalbis-diskusija grupėse „Kaip ugdyti 

pasitikėjimą savimi?“ 

Balandis  Bendrabučio auklėtoja  

O. Lazdauskienė 

30.  Popietė tema „Mano rankų darbas- dovana 

mamai“ 

Gegužė  Bendrabučio auklėtoja  

S. Rupkuvienė  

31.  Kūrybinė popietė su dailės terapija Gegužė  Bendrabučio auklėtoja  

O. Lazdauskienė 

32.  Teminė popietė „Knygų skaitymas- kaip tai 

veikia mus?“ 

 

Lapkritis  Bendrabučio  auklėtoja  

O. Lazdauskienė 

33.  Sportinė popietė, estafetės lauke. Gegužė  Bendrabučio auklėtojai, BT 

34.  Teniso varžybos. Rugsėjis  Bendrabučio auklėtojas  

F. Baltonis 

35.  Naujų gyventojų susipažinimo vakarai Rugsėjis  Bendrabučio auklėtojai, BT 

36.  Paskaita-diskusija tema: ,,Ar pyktis dažnas 

mano palydovas“ 

Spalis  Bendrabučio auklėtoja  

S. Rupkuvienė 

37.  Pokalbis-diskusija ,,Baimės –jų įtaka mūsų 

veiklai“ 

Sausis  Bendrabučio  auklėtoja 

O. Lazdauskiene  

38.  „Kalėdų belaukiant“ visų aukštų puošimas. 

Kalėdine tematika. 

Gruodis  Bendrabučio auklėtojai, BT 

39.   Kalėdinis vakaras Gruodis  Bendrabučio auklėtojai, BT 



 

36 

 

40.  Užsiėmimai mokyklos sporto salėje  Esant 

galimybei 

Bendrabučio auklėtojai 

 III. KITA 

41.  Kvalifikacijos kėlimas, savišvieta Nuolat Bendrabučio auklėtojai 

______________________ 

  



 

37 

 

Klaipėdos turizmo mokyklos  

2024 metų veiklos plano 

6 priedas 

 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas. Rūpintis vaikui saugia ir palankia mokymosi aplinka, orientuota į asmenybės sėkmę, 

gerą savijautą, brandą, individualias vaiko galimybes atitinkančius ugdymo(si) pasiekimus bei pažangą, 

atlikti kitas su vaiko gerove susijusias funkcijas. 

Uždaviniai: 

1. Spręsti vaiko gerovės užtikrinimo klausimus, analizuojant asmenybės ūgties, saviraiškaus 

dalyvavimo mokyklos gyvenime, mokymosi aplinkos, besimokančios bendruomenės ir kitus aspektus. 

2. Teikti pedagoginę, psichologinę, socialinę pedagoginę, specialiąją pedagoginę, informacinę 

pagalbą bendruomenės nariams (ypač specialiųjų poreikių turintiems mokiniams) ugdymo organizavimo 

pritaikymo, mokymosi sunkumų, netinkamo elgesio, lankomumo, geros savijautos, saugumo užtikrinimo ir 

kitais klausimais.  

3. Organizuoti prevencinius renginius, susitikimus, diskusijas, paskaitas, seminarus 

bendruomenei aktualiomis temomis 

4. Ieškoti naujų galimybių, problemų sprendimo būdų ir telkti reikiamus žmogiškuosius ir 

materialinius išteklius. 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Įvykdymo data Atsakingas asmuo 

1. ORGANIZACINĖ VEIKLA 

1.1. Mokyklos bendruomenės supažindinimas su Vaiko 

gerovės komisijos veikla 2024 m. 

Sausis  L.Dvarionienė 

1.2. Vaiko gerovės komisijos 2024 m. veiklos rezultatų 

aptarimas. 

Gruodis L.Dvarionienė 

1.3.  Apskritojo stalo diskusijos dėl SUP mokinių pasiekimų 

organizavimas. 

Sausis 

Gegužė  

Rugsėjis  

L.Dvarionienė 

1.4.  Visų grupių mokinių supažindinimas su Mokymo 

sutarties reikalavimais, Mokinių elgesio taisyklėmis, 

Asmens duomenų apsaugos teisės aktais. 

Rugsėjis 

Grupių vadovai / 

klasių auklėtojai 

Komisijos nariai 

2. PREVENCINIŲ PROGRAMŲ INICIJAVIMAS IR KOORDINAVIMAS 

2.1. Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencijos 

programos „Savu keliu” įgyvendinimas Per mokslo metus 

I.Petrauskienė 

Grupių vadovai / 

klasių auklėtojai 

2.2. Informavimas tėvų (globėjų) apie mokinio elgesio 

taisyklių pažeidimus ir neleistinų medžiagų vartojimą 

(psichotropinių medžiagų, energetinių gėrimų, cigarečių 

ir elektroninių cigarečių). 

Užfiksavus faktą I.Petrauskienė 

Grupių vadovai / 

klasių auklėtojai  

2.3. Paauglių socialinių įgūdžių ugdymo programa „Tiltai” Vasaris-balandis I.Petrauskienė 

2.4. Smurto ir patyčių prevencijos ir intervencijos 

įgyvendinimas mokykloje. 

Visus metus pagal 

patvirtintą tvarkos 

aprašą 

L.Dvarionienė 

Grupių vadovai / 

klasių auklėtojai 

2.5. „Tylusis paštas“ dėžutės koordinavimas Nuolat L.Dvarionienė 

2.6. Jaunimui sveikatos palankių paslaugų teikimas 
esant poreikiui 

VSS S.Daukintienė  

VGK nariai 

3. MOKYMOSI MOTYVACIJOS BEI PAMOKŲ LANKOMUMO  STIPRINIMAS 

3.1. Posėdžiai dėl mokinių pamokų nelankymo bei  žemų 

mokymosi rezultatų. 

Kiekvieną 

trečiadienį 

Komisijos nariai 

3.2. Grupės mokinių pamokų lankomumo aptarimas bei 

nelankymo priežasčių aiškinimasis. 

Kiekvieną mėnesį Komisijos nariai 

Grupių vadovai / 

klasių auklėtojai 



 

38 

 

3.3. Lankomumo patikra, nelankymo priežasčių aiškinimas. 

Mokinių lankymasis namuose, bendrabutyje arba 

bendravimas nuotoliniu būdu. 

Nuolat I.Petrauskienė  

Grupių vadovai / 

klasių auklėtojai 

3.4.  Tėvų (globėjų) informavimas apie prastą mokinių 

pamokų lankymą, mokinių elgesio taisyklių pažeidimą. 

Pranešti telefonu, esant reikalui kviesti į mokyklą arba 

bendrauti nuotoliniu būdu. 

Esant reikalui I.Petrauskienė  

Grupių vadovai / 

klasių auklėtojai 

3.5. Adaptacijos programos, savęs pažinimo programos 

tobulinimas ir įgyvendinimas  

Rugsėjis I.Petrauskienė  

Grupių vadovai 

3.6.  Loterija „Bilietas į kino filmą“ mokiniams, 

nepraleidusiems pamokų per mėnesį. 

Kas mėnesį L.Dvarionienė 

3.7.  Pagalba mokytojams ir grupių vadovams, individualūs 

pokalbiai su mokymosi sunkumų, lankomumo ir elgesio 

problemų turinčiais mokiniais ir jų tėvais/globėjais 

Esant reikalui V.Vaitiekienė 

3.8.  Kultūros paso edukacinės dirbtuvės „NE šiukšlės“. Gegužė L.Jonaitienė 

3.9.  Kultūros paso edukacija „Vaizduotė ir atmintis“ Kovas L.Dvarionienė 

3.10. Kultūros paso edukacija „Meilė, draugystė ir AŠ“ Balandis I.Petrauskienė 

4. ĮTRAUKUSIS UGDYMAS 

4.1.  Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių 

(išskyrus poreikius, atsirandančius dėl išskirtinių 

gabumų), pirminis įvertinimas ir teikimas siūlymų 

mokyklos vadovui dėl specialiojo ugdymo šiems 

vaikams skyrimo Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro nustatyta tvarka 

Rugsėjis I.Montvidienė 

4.2.  Informacijos apie mokinius, turinčius mokymosi, elgesio 

ir/ar emocinių sunkumų rinkimas. 

Visus mokslo 

metus pagal 

poreikį 

L.Dvarionienė 

4.3.  Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių tenkinimo 

ir tęstinumo užtikrinimas: 

• aptarti specialiųjų poreikių turinčių mokinių 

pasiekimus ir nesėkmes su mokytojais ir tėvais. 

• ypatingą dėmesį skirti į mokyklą naujai atvykusiems 

mokiniams, besimokantiems pagal pritaikytas 

programas. 

• teikti rekomendacijas mokytojams, tėvams dėl 

specialiojo ugdymo metodų, būdų, mokymo 

priemonių naudojimo. 

Visus mokslo 

metus 

Specialusis 

pedagogas 

 

4.4.  Individualaus darbo su specialiųjų poreikių mokiniais 

vykdymas. 

Visus mokslo 

metus 

Specialusis 

pedagogas 

4.5.  Medžiagos apie specialiųjų poreikių mokinių ugdymą 

rinkimas ir kaupimas. 

Visus mokslo 

metus 

Specialusis 

pedagogas 

4.6 Mokinių savirūpybos planų teikimas pagal gydytojų 

rekomendacijas. 

esant poreikiui VSS S.Daukintienė 

5. MOKYKLOS BENDRUOMENĖS NARIŲ ŠVIETIMAS 

5.1. Seminarai pagal mokytojų kvalifikacijos tobulinimo 

planą. 

Per mokslo metus L.Dvarionienė  

5.2.  Seminarų, mokymų ištraukų atranka iš pedagogas.lt, 

pasidalinimas su mokyklos bendruomene. 

Sausis - gruodis L.Dvarionienė  

6. TIRIAMASIS DARBAS 

6.1.   I kurso ir 9 klasės mokinių adaptacijos kiekybinis 

tyrimas 

Lapkritis-gruodis I.Petrauskienė 

 

6.2.  Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo tyrimas 

(elektroninė apklausa). Dalyviai: 10 kl.  

Vasaris VSS S.Daukintienė  

6.3.  Pagalba atliekant kokybinį ir kiekybinį tyrimą dėl SUP 

mokinių ugdymo organizavimo mokykloje 

(klasės/grupės lygmeniu) 

Spalis I.Montvidienė 

 

_______________________________  



 

39 

 

Klaipėdos turizmo mokyklos  

2024 metų veiklos plano 

7 priedas 

 

KLAIPĖDOS TURIZMO MOKYKLOS BIBLIOTEKOS 2024 M. VEIKLOS PROGRAMA 

 

Tikslas: siekti, kad mokyklos biblioteka taptų atviru švietimo, kultūros ir informacijos centru, 

tenkinančiu mokyklos bendruomenės informacinius poreikius, savo fondais bei veikla dalyvautų mokyklos 

ugdymo procese, sudarant sąlygas asmenybei savarankiškai tobulėti. Padėti įgyti bendruosius gebėjimus, 

reikalingus pilietinėje bendruomenėje, žinių visuomenėje ir šiuolaikiniame darbo pasaulyje gyvenančiam 

asmeniui. Kaupti, sisteminti ir saugoti ugdymo procesui reikalingą literatūrą, vadovėlius bei šiuolaikines 

mokymo(si) bei informacijos priemones. 

Uždaviniai: 

1. Įsilieti į mokyklos ugdymo procesą. 
2. Ugdyti mokinių informacinius, komunikacinius ir socialinius gebėjimus – ieškoti, rasti, kaupti, 

analizuoti, sisteminti, vertinti ir perteikti informaciją bei jos šaltinius. 

3. Bendradarbiauti su mokytojais, teikti informaciją mokiniams ir mokytojams. 

4. Sudaryti sąlygas nuolat tenkinti skaitytojų pažinimo poreikius – tobulėti mokantis visą gyvenimą. 

5. Puoselėti pagarbą savo tautos ir krašto, Europos kultūros tradicijoms, pagarbą ir toleranciją 

pasaulio kultūros įvairovei. 

6. Dalyvauti mokyklos projektinėje veikloje. 

7. Padėti augančiai kartai  formuoti vertybines nuostatas, integruotis į kintančią informacinę 

visuomenę. 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Įvykdymo data 

1. INFORMACINĖ VEIKLA, DARBAS SU SKAITYTOJAIS  

1.1. Supažindinti I-ojo kurso mokinius bei naujus mokytojus su biblioteka 

ir jos naudojimosi taisyklėmis. 

Rugsėjis 

1.2. Supažindinti lankytojus su informacinių technologijų privalumais, 

galimybe gauti naują ir reikalingą informaciją. 

Per metus 

1.3. Ugdyti skaitytojų informacinius įgūdžius, mokyti kaupti literatūrinę 

patirtį, daryti išvadas, interpretuoti, vertinti. 

Per metus 

1.4. Skleisti informaciją mokykloje apie naujus leidinius Nuolat 

1.5. Individualus mokytojų informavimas Nuolat 

1.6. Dalyvauti bendruose mokyklos projektuose Per metus 

2. KNYGŲ PARODŲ ORGANIZAVIMAS 

2.1. Naujos knygos Nuolat 

2.2. Laisvės gynėjų dienai „Atmintis gyva, nes liudija“ Sausis 

2.3. „Klaipėda – miestas prie jūros“ Sausis 

2.4. Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti Vasaris 

2.5. Tarptautinė gimtosios kalbos diena su lietuvių kalbos skambesiu Vasaris 

2.6. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo diena Kovas  

2.7. Lietuviško žodžio nešėjai Kovas  

2.8.  NATO -  suverenių valstybių sąjunga Kovas  

2.9. Jonas Biliūnas (1879-1907) Balandis  

2.10. „Vienybės simfonija“- Europos dienai paminėti Gegužė 

2.11. „Atgimę žodžiai“ Gegužė 

2.12. „Keliaukime su knyga“ Rugsėjis  

2.13. „Europos kalbų šeima“ Rugsėjis  

2.14. Marius Katiliškis (1914-1980) Rugsėjis  

2.15. Nauji vadovėliai Spalis  

2.16. Lietuvos Valstybės Konstitucijos dienai pažymėti Spalis 

2.17. Kazimieras Būga 1879-1924 Lapkritis  

2.18. Mažosios Lietuvos prisijungimo prie Lietuvos diena Gruodis  

2.19. Jau šventės ateina... Gruodis  

 



 

40 

 

3. PRISTATYMAI SKAIDRĖSE, REKOMENDUOJAMOS LITERATŪROS SĄRAŠAI 

3.1. „Sausio 13-oji- didvyrių diena“ Sausis 

3.2. „Klaipėdos kraštas“ Sausis 

3.3. Tarptautinė gimtosios kalbos diena Vasaris 

3.4. „Knygnešiai ir daraktoriai“ Kovas  

3.5. Ignas Šeinius (1889-1959) Kovas  

3.6. Pasaulinei knygos ir autorinių teisių dienai Balandis  

3.7. Motinos diena Gegužė 

3.8. Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena Gegužė 

3.9. Gedulo ir vilties diena Birželis 

3.10. Pirmoji apskrities dainų šventė Birželis 

3.11. Mokslo ir žinių diena Rugsėjis  

3.12. Juozas Tumas-Vaižgantas (1869-1933) Spalis  

3.13. Frydrichas Šileris (1759-1805) Lapkritis  

3.14. Klaipėdos kraštas senuosiuose atvirukuose Lapkritis  

3.15. Diplomatų Lozoraičių metai Gruodis  

3.16.  Advento pradžia. Šventės artėja. Gruodis  

4. EDUKACINĖ VEIKLA 

4.1. Kultūros paso edukacijų administravimas Per metus 

4.2. Kartu su mokytojais vesti netradicines integruotas pamokas, išvykas Per metus 

4.3. Ugdyti naudojimosi informacinėmis technologijomis kultūrą Nuolat 

4.4. Ugdyti vadovėlių, knygų, kitų leidinių saugojimą, tausojimą Nuolat 

5. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

5.1. Dalyvauti mokymuose, seminaruose, kursuose, konferencijose Pagal galimybes 

6. TIRIAMOJI VEIKLA 

6.1. Vadovėlių, mokymosi priemonių paklausos tyrimas ir užsakymas Per metus 

6.2. Profesinės bei kitos literatūros paklausos tyrimas ir pirkimas Per metus 

7. BIBLIOGRAFINIS DARBAS 

7.1. Bibliotekos fondą pildyti naujais informaciniais leidiniais Nuolat 

8. FONDŲ KOMPLEKTAVIMAS IR TVARKYMAS 

8.1. Pildyti naujais leidiniais Nuolat 

8.2. Gautų vadovėlių ir kitų leidinių apskaita, inventorinimas Nuolat 

8.3. Sugadintų, susidėvėjusių, pasenusių knygų nurašymas Pagal galimybes 

8.4. Suplyšusių knygų restauravimas Per metus 

9. ŪKINĖ VEIKLA 

9.1. Bibliotekinės technikos užsakymas Esant poreikiui 

9.2. Bibliotekos ir skaityklos interjero gerinimas Nuolat 

____________________________________________ 

  



 

41 

 

Klaipėdos turizmo mokyklos 

 2024 metų veiklos plano 

 8 priedas 

 

MOKYTOJŲ SUSIRINKIMAI 2024 M. 

 

Eil. 

Nr. 

Susirinkimo darbotvarkė Atsakingas asmuo Data  

1. Seminaras „Šiuolaikinės ugdymo bendruomenės 

lyderystės kelias: kuriant rytojaus mokyklą”. 

L.Dvarionienė 

 

Sausio 8 d. 

11.00 val. 

2. Dėl 9-10 kl., I ir II kurso (po 10 kl.) 2023-2024 m. m. I 

pusmečio pažangumo ir lankomumo rezultatų aptarimo. 

I. Montvidienė Vasario 5 d. 

15.00 val. 

Dėl stipendijų mokėjimo mokiniams. 

Dėl mokinių elgesio svarstymo. 

Grupių vadovai / 

klasių vadovai 

3. Dėl stipendijų mokėjimo mokiniams. 

Dėl mokinių elgesio svarstymo. 

L.Dvarionienė Kovo 4 d.  

15.00 val. 

www.pedagogas.lt 

Seminarų ištraukų peržiūra 

4. Dėl stipendijų mokėjimo mokiniams. 

Dėl mokinių elgesio svarstymo. 

Grupių vadovai / 

klasių vadovai 

Balandžio 8 d. 

15.00 val. 

Pranešimas „Įtraukusis ugdymas profesiniame mokyme- 

iššūkiai ir patirtys” 

S. Vibrienė 

L. Dvarionienė 

5. Dėl stipendijų mokėjimo mokiniams. 

Dėl mokinių elgesio svarstymo. 

Grupių vadovai / 

klasių vadovai 

Gegužės 6 d. 

15.00 val. 

Pranešimas „Laikas, kantrybė ir darbas - prielaidos 

sėkmingam grupės vadovavimui” 

I. Poškutė 

L.Dvarionienė 

6. Dėl stipendijų mokėjimo mokiniams. 

Dėl mokinių elgesio svarstymo. 

Grupių vadovai / 

klasių vadovai 

Birželio 5 d. 

15.00 val. 

Pranešimas „Emocinis intelektas ugdymo procese” E.Lenkauskienė 

7. Dėl mokyklos 2024-2025 m. m. vykdomų programų 

įgyvendinimo plano projekto pristatymo. 

L. Dvarionienė Birželio 26 d. 

12.00 val. 

Dėl PUPP, brandos egzaminų rezultatų, tarpinių 

patikrinimų, 9-10 klasių metinių rezultatų pristatymo. 

I. Montvidienė 

Dėl stipendijų mokėjimo mokiniams. 

Dėl mokinių elgesio svarstymo. 

Grupių vadovai / 

klasių vadovai 

8. Dėl 2023-2024 m. m. metinių pažangumo ir lankomumo 

rezultatų analizės pristatymo.  

L. Dvarionienė 

 

Rugpjūčio 29 d.  

9.00 val. 

Dėl mokyklos 2024-2025 m. m. vykdomų programų 

įgyvendinimo plano pristatymo. 

L. Dvarionienė 

 

Dėl asmens įgytų kompetencijų vertinimo rezultatų 

pristatymo.  

L. Dvarionienė 

 

2023 m. mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

rezultatų pristatymas. 

E. Tutlienė  

Mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

grupė 

9. Dėl stipendijų mokėjimo mokiniams. 

Dėl mokinių elgesio svarstymo. 

Grupių vadovai / 

klasių vadovai 

Rugsėjo 9 d.  

 15.00 val. 

10. Dėl stipendijų mokėjimo mokiniams. 

Dėl mokinių elgesio svarstymo. 

Grupių vadovai / 

klasių vadovai 

Spalio 7 d.  

15.00 val.  

Pranešimas „Dirbtinis intelektas mokykloje. 

Šiuolaikiniai įrankiai ir galimybės” 

V.Einikienė 

11. Dėl stipendijų mokėjimo mokiniams. 

Dėl mokinių elgesio svarstymo. 

Grupių vadovai Lapkričio 4 d. 

15.00 val. 

Gerosios patirties sklaida po Fulbright programos 

Medijų raštingumas stažuotės JAV. 

12. Dėl stipendijų mokėjimo mokiniams. 

Dėl mokinių elgesio svarstymo. 

Grupių vadovai Gruodžio 4 d.  

15.00 val. 

http://www.pedagogas.lt/


 

42 

 

Klaipėdos turizmo mokyklos 

 2024 metų veiklos plano 

9 priedas 

 

KLAIPĖDOS TURIZMO MOKYKLOS SPMC 2024 M. VEIKLOS PLANAS 

 

Tikslas – didinti aukštos kokybės profesinio praktinio mokymo paslaugų prieinamumą kitoms 

mokymo įstaigoms ir sudaryti sąlygas realizuoti naujas pagrindinio ir tęstinio profesinio mokymo programas. 

Uždaviniai: 

1. Plėtoti formaliojo ir neformaliojo mokymosi galimybes. 

2. Užtikrinti kokybišką praktinio mokymo įgyvendinimą. 

3. Organizuoti profesinės karjeros planavimo paslaugų teikimą. 
 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys 

Įvykdymo 

data 

Atsakingas 

asmuo 

1. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo mokymų organizavimas Visus metus R. Saukantienė 

2. NVŠ programų „Kulinarijos studija“, „Keksiukų akademija“ ir 

„Picų kepimo studija“ organizavimas, vykdymas ir 

koordinavimas 

Visus metus R. Saukantienė 

3. Technologijų pamokų organizavimas Klaipėdos „Gabijos“ 

progimnazijos, Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazijos ir 

kitų Klaipėdos miesto mokyklų mokiniams 

Visus metus R. Saukantienė 

 

4. Praktinio mokymo organizavimas Telšių regioninio profesinio 

mokymo centro, Šilutės profesinio mokymo centro, Plungės 

technologijų ir verslo mokyklos, VšĮ Raseinių technologijos ir 

verslo mokyklos, Radviliškio technologijų ir verslo mokymo 

centro, Kauno maisto pramonės ir prekybos ir mokymo centro, 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro ir 

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro mokiniams 

Visus metus R. Saukantienė 

5. Mokinių praktikos organizavimas kitų Lietuvos profesinių 

mokyklų sektoriniuose praktinio mokymo centruose 

Visus metus R. Saukantienė 

6. Profesinio orientavimo veiklų organizavimas (atvirų durų dienos, 

edukaciniai užsiėmimai, ekskursijos po mokyklą) bendrojo 

ugdymo mokyklų mokiniams. 

Visus metus R. Saukantienė 

7. Dalyvavimas motyvaciniuose susitikimuose su Užimtumo 

tarnybos klientais ir specialistais 

Visus metus R. Saukantienė 

8. Tęstinio mokymo pagal formaliąsias profesinio mokymo 

programas (Užimtumo tarnybos ar kitas finansavimas) 

organizavimas, grupių sudarymas, jų koordinavimas 

Visus metus R. Saukantienė 

9. Asmens įgytų kompetencijų vertinimo proceso koordinavimas 

mokiniams, besimokantiems pagal formaliąsias pirminio ir 

tęstinio profesinio mokymo programas (Užimtumo tarnybos ar 

kitas finansavimas) 

Visus metus R. Saukantienė 

10. Dalyvavimas parodose, Studijų regatoje, kt. renginiuose 

pristatančiuose mokyklą 

Visus metus R. Saukantienė 

_______________________  



 

43 

 

Klaipėdos turizmo mokyklos  

2024 metų veiklos plano 

10 priedas 

 

KLAIPĖDOS TURIZMO MOKYKLOS VADOVO, JO PAVADUOTOJOS UGDYMUI, UGDYMĄ 

ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, MOKYTOJŲ, PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 

2024 M. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANAS  

 

Prioritetinės kvalifikacijos tobulinimo sritys: 

1. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas apima 

galimybę veiksmingiau siekti ugdymo(si) tikslų, efektyviau perteikti ugdymo turinį, panaudojant skaitmeninį 

ugdymo turinį, priemones ir įrankius. Naujų technologijų naudojimas įgalina efektyviai naudoti išmanias, 

virtualias, skaitmenines priemones ugdymo(si) procese, kritiškai vertinti informacijos turinį ir šaltinius, 

gebėti analizuoti ir vertinti duomenis. 

2. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. Kompetencijų, susijusių su 

įtraukia, atvira ir bendradarbiaujančia mokykla, tobulinimas apima nuostatų ir požiūrių kaitą, gebėjimą 

suvokti, atpažinti ir atliepti mokinių poreikius siekiant vaiko gerovės ir pažangos. Bendradarbiavimo, 

socialinės partnerystės gebėjimų stiprinimas įgalina dirbti daugiatautėje ir daugiakultūrėje aplinkoje, 

padeda diferencijuoti ir individualizuoti, personalizuoti ir internalizuoti ugdymo turinį. Gebėjimas taikyti 

paramos priemones, padedančias mokiniui įveikti kliūtis mokymosi procese, įgalina kurti saugią ir palankią 

ugdymo(si) aplinką. 

3. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas apima 

galimybę integruoti pilietiškumo ir nacionalinio saugumo pagrindus, medijų raštingumą, kritinio mąstymo 

ugdymą įvairių dalykų ugdymo(si) procese ir mokyklos bendruomenės veikloje. Pilietinio ugdymo 

kompetencijos pagilina supratimą apie pagrindines demokratijos vertybes ir jų puoselėjimą, valdžios ir 

piliečių tarpusavio bendradarbiavimą, skatinant patriotiškumą, užtikrinant demokratiją ir nacionalinį 

saugumą.  

4. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. Ugdymo praktikos ir didaktikos 

kompetencijų tobulinimas apima galimybę kokybiškai organizuoti ugdymo(si) procesą, taikyti ugdymo 

mokslo ir praktikos sintezę. Šių kompetencijų tobulinimas apima aktyvių ugdymo metodų taikymo 

stiprinimą, tyrimais grįstos ugdymo(si) praktikos plėtrą pedagogikoje ir andragogikoje, savireguliacinio 

mokymosi gebėjimų stiprinimą, mokinių vertinimo ir pažangos analizės stiprinimą, mokymo plano 

modeliavimo ir lankstumo tobulinimą. 

5. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. Kompetencijų, reikalingų 

pedagoginių darbuotojų lyderystei ugdymui ir mokymuisi, tobulinimas apima lyderystę ir mentorystę 

siekiant modernių vadovavimo strategijų plėtros ir pokyčių valdymo gebėjimų stiprinimo, tvarios 

bendruomenės plėtrą ir dialogo kultūros kūrimą, ugdomosios veiklos kokybę, duomenimis grįstų sprendimų 

priėmimą, kolegialų grįžtamąjį ryšį, psichologinės gerovės stiprinimą, profesinę tapatybę ir asmeninę 

pažangą. 

Tikslas. Sudaryti sąlygas ir skatinti mokyklos vadovą, jo pavaduotoją ugdymui, ugdymą 

organizuojančius skyrių vedėjus, mokytojus, pagalbos mokiniui specialistus dalyvauti kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose pagal LR ŠMSM nustatytus 2023-2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetus, 

individualius poreikius, kurti kokybės kultūrą. 

Uždaviniai: 

1. Analizuoti ir tirti pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo poreikius. 

2. Dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. 

3. Plėtoti mokytojų bendradarbiavimą, dalinimąsi gerąja patirtimi, siekiant ugdymo proceso kokybės 

gerinimo. 

4. Vesti mokyklos pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo apskaitą. 

 

Eil.

nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingi 

vykdytojai 

Laikas Laukiamas rezultatas 

1. Mokytojų apklausa dėl 

kvalifikacijos tobulinimo 

poreikių 

L.Dvarionienė 

L.Rapalienė 

Metų 

pradžioje 

Išsirinktos prioritetinės 

kvalifikacijos tobulinimo kryptys. 

2. Informavimas el. paštu ar/ir 

el. dienyne apie vykdomus 

L.Dvarionienė 

L.Rapalienė 

Per 

mokslo 

metus 

Švietimo idėjų sklaida, naujovių 

taikymas savo darbe, aukštesnė 

ugdymo kokybė. 



 

44 

 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginius 

3. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginio skaitmeninių 

kompetencijų stiprinimas 

visiems pedagoginiams 

darbuotojams organizavimas 

L.Dvarionienė 

L.Rapalienė 

Visus 

metus 

Organizuotas bent vienas 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginys, kuriame sudalyvaus 

bent 80 proc. pedagoginių 

darbuotojų. 

4. Individuali kvalifikacijos 

tobulinimo renginių paieška 

Pedagoginiai 

darbuotojai 

Nuolat Kiekvienas pedagoginis 

darbuotojas sudalyvaus bent 2 

pačių pasirinktuose kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose. 

5. Pagalbos mokytojams, 

turintiems nedidelę 

pedagoginę patirtį, naujai 

atvykusiems, teikimas 

Mokytojai - 

mentoriai 

Nuolat Teikiama savalaikė ir 

sisteminga pagalba naujai 

atvykusiems mokytojams. 

Naujai atvykę mokytojai stebės 

ir aptars bent po 3 kolegų 

pamokas. 

6.  Atvirų pamokų stebėjimas ir 

aptarimas 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė 

V.Mockienė 

V.Vaitiekienė 

Per 

mokslo 

metus 

Pedagoginių ir metodinių 

naujovių sklaida, pasidalijimas 

gerąja pedagogine patirtimi. 

7.  Orientavimasis į mokinių 

poreikius. Grįžtamojo ryšio 

gavimas, teikimas 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė 

V.Mockienė 

V.Vaitiekienė 

I.Petrauskienė 

Per 

mokslo 

metus 

Atliekami tyrimai, teikiama 

savalaikė ir sisteminga pagalba, 

pasidalijimas gerąja pedagogine 

patirtimi. 

8. Kompetencijų, reikalingų 

įtraukties principui 

įgyvendinti, tobulinimas 

L. Dvarionienė 

I. Montvidienė 

V.Mockienė 

V.Vaitiekienė 

Nuolat Bent 50 proc. pedagoginių 

darbuotojų tobulins 

kompetencijas, reikalingas 

įtraukties principui įgyvendinti. 

9.  Iniciatyvių mokytojų klubo 

(IMK) užsiėmimai. 

Skaitmeninių kompetencijų 

stiprinimas. 

L.Dvarionienė 1 kartą per 

mėnesį 

Pravesti mokymai (Excel, DI) 

12.  Mokytojų dalyvavimas 

miesto, šalies ir tarptautinėse 

konferencijose, stažuotėse 

A. Kurlavičius Nuolat Bent 50 proc. pedagoginių 

darbuotojų dalyvaus bent 1 

konferencijoje ar stažuotėje. 

13. Kvalifikaciją tobulinusių 

mokytojų apskaitos vedimas 

L. Dvarionienė 

L. Rapalienė 

Nuolat Žinomi statistiniai duomenys 

apie kvalifikaciją tobulinusius 

pedagoginius darbuotojus. 

_______________________________ 


